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‘Доброе утро’
■новости'
‘Малахов
'Модный приговор' 
‘Контрольная закупка' 
‘Новости'
‘Участок’.
■Детективы'.
■Другие новости'
‘Помять. Простить’. 
•Новости'
*Xomv з ы т '
‘ ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬ­
ЦО".

‘Федеральный судья’ 
’Вечерние ’Новости’ (с суб­

титрами).
“СЛЕД”
‘Давай поженимся!'
“Жди меня'

00.10
00.30

00.40
01.10

01.40
03.30

04.20

“ЕРМОЛОВЫ" 
‘ МОСКОВСКАЯ САГА”. 
Фильм Михаила Леонтьева 

'Большая американская 
дырка-2’ 1-я серия 

'Ночные ‘Новости’
Дневник 32-го Московского 
международного кинофес­
тиваля.

‘ КАЛИФРЕНИЯ”. 
“АМЕРИКАНСКАЯ СЕМЕЙ­

КА”.
“ГЛАДИАТОР”
“ПОЛИЦИЯ НОВОГО ОР­
ЛЕАНА”.

’Детективы'

05.00 ‘Утро России*
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 ‘Хгь 

барлар-Хакасия’
07.07, 07.35, 06.07, 0S 35 ’Вес 

ти-Хакасия’
09.05 ’Третья война’ подполков­

ника Твардовского’
10.00 "О самом главном’
11.00 “Вести’
11.30 “Вести-Хакасия'
11.50 “БОГАТАЯ И ЛЮБИМАЯ”. 
12.45 “ПУТЕЙЦЫ-2”.
13.40 ‘Вести Дежурная часть’
14.00 ‘Вести’
14.30 ‘Вести-Сибирь’
14.50 “ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ”.
16.30 “КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ”.
17.00 ‘Вести’
17.15 ‘Хабарлар-Хакасия*
17.35 “ДВОРИК”.
16.09 “ЕФРОСИНЬЯ”.
19.00 “СЛОВО ЖЕНЩИНЕ”.
20.00 -Вести-
2030 ‘Вести-Хакасия*.
20.50 ‘Спокойной ном, малыши1*
21.00 “ЛОГОВО ЗМЕЯ".
22.50 ‘Гибель адмиралов Тайна 

одной авиакатастрофы*
23.40 “КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ”. 
00.05 ‘Вести ♦*.
00.25 “СИНЯЯ БОРОДА”.
02.25 Футбол Чемпионат мира 

Испания — Гондурас. Пря­
мая трансляция из ЮАР.

04.30 ‘Городок’ Дайджест

07.00 'Евроньюс'
10.00 'Новости культуры'
10.30 “С Т060Й И БЕЗ ТЕБЯ..."
12.00 'Берест»-6ервста'
12.10 'Эпизоды' Владимир Коре-

12.50
13.15

15.30

15.35 
15.40
16.35 
17.00,

17.50

1100
ИЗО
1105
1130
19.50

20.40
21.35

21.56
22.45

‘Мой Эрмитаж'
Олег Табаков в фильме- 
спектакле -ВАСИЛИЙ ТЁР­
КИН".

‘Все о собаках. Эрдельтерь­
ер'

Крот и его новые друзья' 
‘ ПОЛОСАТОЕ ЛЕТО". 
"Остров орангутанов'
01.40 'Русские цари' ‘Са­
мозванец на троне' 1-я се­
рия

'Энциклопедия' Пьеро и Ар­
лекин' Паль Сезанн' 

•БлокНОГ
Ф Шуберт Симфония № 9 
"В главной роли ’
■Новости крыуры'
'Великие строения древнос­
ти’ ‘Альгамбра*

Три в о т  поэта"
‘Мировые сокровища культу­
ры*

Тем кременем’.
“ЛУНА В ЗЕНИТЕ". 1-я ее-

23.30 Новости культуры'
23.55 'Виталий Мелы иное Жизнь, 

кино'
00.40 “Не говори мне. кто ты .'
02 25 А. Хмтурин. Спита из бале­

та 'Спартак'

06.00 “РУБЛЕВКА. LIVE". 06.00 "Волчий доледь'. 06.00 "Интуиция"
07.00 "Сегодня утром" 06.55 "Смешарики" 07.00 ‘Дачники’
08.30 'Кулинарный поединок* 07.00 "Что новенького, Скуби Ду?" 07.20 ‘След времени’
09.30 ‘Чрезвычайное происше­ 07.30 “ВОРОНИНЫ". 07.45 ‘Хада — Вместе’

ствие* Обзор за неделю 09.00 "6 кадров' 08.00 "Рога и копыта возвраще­
10.00 "Сегодня" 09.30 'Изюминка'. ние'
10.20 "Средний класс" 10.00 ‘Галилео*. 08.30 ‘Комеди Клаб"
11.00 ‘ АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ 11.00 “КРЕМЛЕВСКИЕ КУРСАН­ 09.30 “УНИВЕР”.

БЕЗОПАСНОСТИ” ТЫ”. 10.30 “СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ".
12.00 ‘Суд присяжных' 12.00 “ПАПИНЫ ДОЧКИ”. 11.30 ‘Крутые бобры-.
13.00 ■Сегодня" 13.30 'Приключения мишек Гам- 12.30 ‘Губка Боб Квадратные шта­
13.30 “АДВОКАТ”. ми' ны"
15.30 "Обзор Чрезвычайное про­

исшествие"
"Сегодня"
“УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­

14.00 ‘Настоящие охотники за 14.00 "Дачники"

16.00
привидениями'. 14.30 'Женская лига парни, день­

16.30
14.30 'Шоу Тома и Джерри". ги и любовь'.

НАРЕЙ”. 15.00 "Скуби Ду' 15.00 'Comedy Woman"

1130 'Обзор Чрезвычайное про- 15.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ". 16.00 “ПРЕДЧУВСТВИЕ".

исшбствие* 16.30 “РАНЕТКИ". 18.00 “СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ”.

19.00 "Сегодня" 17.30 'Галилео' 18.30 “УНИВЕР”.

19.30 “УЧИТЕЛЬ В ЗАКОНЕ. 18.30 'Даешь молодежь!" 19.00 'Сегодня в Абакане"

ПРОДОЛЖЕНИЕ”. 19.00 ‘Nota bene" 19.45 'Абакан Я'

21.30 “ГЛУХАРЬ*. 19.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ”. 20.00 “УНИВЕР”.

23.15 •Сегодня' 20.00 “ВОРОНИНЫ". 20.30 “ИНТЕРНЫ".

23.35 ■Честный понедельник' 21.00 “ИГРУШКИ". 21.00 'Сегодня в Абакане'

0025 ‘Школа злословия’ . Екате­ 22.00 “МЕХАНИК”. 21.40 'Абакан Я'

рина Гениева 23.50 *6 кадров' 21.45 'Хада — Вместе'

01.15 ‘ РОКОВОЙ ДЕНЬ". 00.00 ‘Nota bene' 22.00 “НЯНЬКИ”.

01.45 ‘ ЮЛИЙ ЦЕЗАРЬ”. 00.30 "История российского шоу- 00.00 'Дом-2 Город любви*
0420 ‘Особо опасен!' бизнеса". 01.00 ■Дом-2 После заката’
05.05 ‘ СКОРАЯ ПОМОЩЬ”. 01.30 “РИСКУЯ ЖИЗНЬЮ". 01.30 ’Сегодня в Абакане'

___Ь. .....................................

■ 11) шшзшч
06.00 'Настроение'
08.30 “МЕДОВЫЙ МЕСЯЦ”.
10.20 'Сергей Филиппов Люди.

ау!’
10.10 ■Работа ЕСТЬ!’
11.30 ’События'
11.45 'Постскриптум',
12.55 ■Детективные истории'.

‘Смерть по SMS'
13.25 'В центре событий'
14.30 'События'
14.45 'Деловая Москва’
15.10 'Петровка, 38'
15.25 “НАВОДНЕНИЕ".
16.25 'Миф о фюрере'.
17.30 'События'
17.50 'Петровка, 38‘
18.10 Мультларад
18.55 “НЕ ЗАБЫВАЙ"
19.55 ‘Порядок действий' Куда

не ехать летом'.
20.30 ’События’
21.05 “РАЗВЕДЧИКИ. ПОСЛЕ­

ДНИЙ БОЙ”. 1-я и 2-я се­
рии.

23.10 'Момент истины'
00.00 ‘События’
00.30 Культурный обмен’
01.00 'Роже Вадим Русский Пиг­

малион'
01.40 ‘ ТИХАЯ СЕМЕЙНАЯ

ЖИЗНЬ”.
03.50 “ГЕНЕРАЛЬСКАЯ ВНУЧ­

КА".
05.35 'Янтарный замок' М/ф
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06.30 Мультфильмы.
07.00 Топ-шол'
07.30 ‘Городское путешествие*
01.00 -ТАТЬЯНИН ДЕНЬ”.
09.00, 16.00 'Дела семейные*
10.00 -ПРОРОК”.
11.00 ‘ КАПИТАНСКИЕ ДЕТИ”.
12.00 "Свои чужие дети*
13.00 “ЕВДОКИЯ”.
15.00 "Женская форма*.
17.00 “Скажи, что не так?!'
16.00, 21.30 ‘Одна за всех*
16.30 ‘ДОРОГИ ИНДИИ”
19.30 '5 вечеров*
19.45 ‘Домовой*
20.00 ‘ ВСЕГДА ГОВОРИ ВСЕ- 

ГДА-2*.
21.00 ‘Другая жизнь*
22.00 -ОТЧАЯННЫЕ ДОМОХО­

ЗЯЙКИ”.
23.00 "Топ-шоп*.
23.30 ‘ ТАБОР УХОДИТ В НЕБО”.
01.30 “МОЯ ЖЕНА МЕНЯ ПРИ­

ВОРОЖИЛА”.
02.30 ‘ СИЛЬНОЕ ЛЕКАРСТВО”
04.15 ‘ МОЛОДЫЕ И ДЕРЗКИЕ”.
05.45 ‘Музыка на 'Домашнем*

05.45 Музыкальный канал.
06.00 ‘Неизвестная планета'. 

‘Япония: божества вод и 
гор'

06.30, 11.00, 15.00 -Час суда'
07.30, 13.00 ‘Званый ужин*
06.30 “СОЛДАТЫ-6”.
09.30, 12.30, 16.30, 19.30, 23.30 

‘Новости ‘24"
10.00 'Честно'. ‘Инопланетяне 

среди нас*.
12.00, 16.00, 16.00 ‘Экстренный 

вызов*.
14.00 ‘Давай попробуем?*
17.00 “УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­

НАРЕЙ. НОВЫЕ ПРИ­
КЛЮЧЕНИЯ МЕНТОВ".

16.30, 00.00 -Честно’ ‘Рыбный 
день".

20.00 ’Громкое дело'
20.30 “ЧЕРКИЗОНА. ОДНОРАЗО­

ВЫЕ ЛЮДИ”.
21.30 ‘ ПОСЛЕДНИЙ СЕКРЕТ 

МАСТЕРА"
22.30 'Справедливость'.
01.00 ‘Репортерские истории'
01.45 “СЕРЕБРЯНЫЕ ГОЛОВЫ”.
03.30 ‘Чрезвычайные истории". 

"Чужие Черный руссам’
04.30 “ВОПЛОЩЕНИЕ СТРАХА".

06.00 'Мир природы'
07.00 “Бегаем Евтушенко. Поэт, 

который угадал зпску'
06.00, 11.00, 15.00 Хейчас"
06.30 ‘ АЛЫЕ ПАРУСА*.
10.10 ‘Метеориты. Небо в огне" 
1130 “БУМБАРАШ”.
14.00 Как нас создала земля’.
15.30 ’Дневник наблюдений'.
16.00 ‘Сергей Герасимов. Бога­

тырская симфония’.
17.00 ‘Открытая студия’
16.00 "Программа Светланы Со- 

рокмной”.
19.00, 22.00 -Сейчас"
1930 ‘Реальный мир’
20.00 Как нас создала земля'
21.00 'Свобода мысли"
22.30 *8  ПОЛОСЕ ПРИБОЯ”. 
00.15 "Шаги к успеху”
01.15 'Н о * на ТЬтом'
01.4$ 'Дневник наблюдений'
02.15 ‘ РАЗБИРАЯ ГАРРИ”.
04.15 ‘Самые, самые, самые...'
05.00 'Откройте, милиция1'

06.05 "Умереть за красоту'
07.00 ‘ БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕ­

ТЕЛЬ".
06.00 Мультфильмы
10.00 Тысяча мелочей'
10.30, 14.30, 20.30 ‘Самое смеш­

ное видео*
11.00 “ОДНАЖДЫ В МИЛИЦИИ-2”. 
11J0 “НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ-3".
12.30 ‘ДЕТИ ПОНЕДЕЛЬНИКА".
15.00 ‘Судебные страсти'
16.00 ‘Вне закона"
16.30, 23.00 ‘Департамент соб­

ственной безопасности"
17.00 “НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ-3”.
1100.00.00 “СЫЩИКИ".
1100 ‘Судебные страсти’
20.00 ‘Дорожные войны'
21.30, 02.00 ‘На измене'
22.00, 01.00 “УБОЙНАЯ СИЛА-6”. 
23J0, 02.35 “ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ-2".
03.05 Тайны тела’
03.45 ‘Острова из безмолвия' 'Ис­

поведь палача*
04.30 ‘Острова из безмолвия' При­

говоренные умереть'.

[ S M & 1 ШИШ
06.00 “НЕВИНОВЕН”. 6-я серия.
06.55 "СОПРОТИВЛЕНИЕ”.
08.30 “ТОЛЬКО НЕ В ГУБЫ”.
10.30 “САМАРИТЯНКА”.
12.15 “ЗНАТЬ БЫ, ЧТО Я ГЕ­

НИЙ".
14.00, 22.00 “АДСКИЙ НЕБОСК­

РЕБ”.
15.40, 23.40 “АНГЛИЙСКИЙ ПА­

ЦИЕНТ".
18.25, 02.25 “ЖИЗНЬ ЧЕЛЛИ­

НИ". 1-я серия.
20.05, 04.05 “БАНДА КЕЛЛИ”.
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06.40 Академическая гребля Ку­

бок мира
07.45 ‘Моя планета'
06.30 Футбол. Чемпионат мира 

Бразилия — Кот-д'Ивуар
10.40 "Вести-Спорт*
10.55 Футбол. Чемпионат мира 

Италия — Новая Зелан­
дия

13.05 "Вести-Спорт’
13.15 "Вести-Спорт Местное вре­

мя*
13.25 Футбол Чемпионат мира 

Словакия — Парагвай
15.35 ‘Вести т *
15.45 ‘Вести-Спорт"
15.55 Футбол Чемпионат мира 

Бразилия — Кот-д'Ивуар
16.16 ЮАР-2010"
11.55 Футбол. Чемпионат мира 

Португалия -  КНДР
21.25 ‘вестиги*
21.35 "Вести-Спорт"
21.50 Футбол Чемпионат мира 

Чили — Швейцария
00.30 ‘Вестиш’
00.45 ‘Вести-Спорт*
01.00 ЮАР-201 (Г
02.25 Современное пятиборье 

Кубок мира Финал
03.20 ‘Наука 2 0 Моя планета’
06.15 "Вести-Спорт"
04.30 Футбол. Чемпионат мира 

Португалия -  КНДР

06.00 Мультфильмы
06.30 ‘Том и Джерри Детские 

годы*.
07.00 ‘Пинки и Брейн*
07.30 ‘Новый бзтмен*
08.00 -АЛЬФ".
09.00 -УпсГ
10.00 "ГРАФ МОНТЕ-КРИСТО".
11.00 “ЕСЛИ НЕВЕСТА ВЕДЬ­

МА”.
12.00 ‘ ТОЧКА ПРЕРЫВАНИЯ”.
14.00 "Разрушители мифов'
15.00 “АЛЬФ”.
16.00 “ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. ВСЕ­

ЛЕННАЯ".
17.00 ‘ ЗАТЕРЯННЫЙ МИР”.
16.00 “ПРИТВОРЩИК”.
19.00 'Знаю, когда умру Игорь 

Талмов'
20.00 “ГРАНЬ*.
21.00 ‘Реальность или фантаст­

ка* ‘Монстры из глубины"
22.00 “ПРОТИВ ЗАКОНА”.
23.45 “ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. ВСЕ­

ЛЕННАЯ".
00 45 “УДИВИТЕЛЬНЫЕ ИСТО-

01.45 “РАЗВЕДКА 2023*.
04.00 ‘ БАФФИ -  ИСТРЕБИ- 

ТЕЛЬНИЦА ВАМПИРОВ”.
05.00 'Разрушители мифов"

06.25 Край за неделю"
07.05 ‘ ГОВОРИТ МОСКВА*. 
OOJO, 13 00, 1106 ■Новости".
09.15 "ГРУППА *2ЕТА”-2”.
10.10 ‘ БОЛЬШАЯ ИГРА*.
11.10 ‘ ПОСЛЕДНИЙ ПРИКАЗ ГЕ­

НЕРАЛА*.
1115 'Молодежный форум*.
13.40 ‘Один на один".
14.00 "ТВ-Сэйп*.
14.15 "МИНУТА МОЛЧАНИЯ"
16.15 'МИР ВХОДЯЩЕМУ*
18.00 "Новости"
18.15 ‘Тайны забытых побед’ 

'Оружие Победы Ип-2*
19.00 ‘ИКС-Рвпюм’
19.30 "15 минут спортивной «во­

ин*
19 .45 ТВ-Сэйл*
20.00 "Моя строив"
20.20 -НЕЖНЫЙ ВОЗРАСТ”.
22.00 “ИКС-Региои'
22.30 -ГРУППА -ZETA’ -Г .
23.30 "Новости"
00.00 ‘ ВЫЗЫВАЕМ ОГОНЬ НА 

СЕБЯ". 1-я серии.
01.40 ‘Генералы Великой Отече­

ственной" "Мастер стре­
мительных рейдов’

02.10 ‘ ГОВОРИТ ИОСЖВА*.
03.45 ‘ МИР ВХОДЯЩЕМУ”
05.10 “СКВОЗЬ ОГОНЬ"

06.15 ‘СЫЩИК” 1-я серия.

07.15 ‘ СЫЩИК" 2-я серия.

00.35 ‘ ОСТРОВ ПОГИБШИХ КО­

РАБЛЕЙ”. 2-я серия.

09.40 ‘ СТРОГОВЫ”. 5-я серия.

10.50 ‘ РАФФЕРТИ*. 1-я серия.

12.00 “РАФФЕРТИ”. 2-я серия.

13.05 -РАФФЕРТИ". 3-я серия.

14.20 ‘ ГОД СОБАКИ".

16.40 ‘ И ВОЗВРАЩАЕТСЯ ВЕ­

ТЕР...” 1-я серия

18.10 "И ВОЗВРАЩАЕТСЯ ВЕ­

ТЕР..." 2-я серия.

19.00 "Это было недавно, это 

было давно..." Марк Заха­

ров

20.00 ‘ СТРОГОВЫ*. 6-я серия.

2125 -РАЗБОРЧИВЫЙ ЖЕНИХ”.

23.15 ‘ КАДКИНА ВСЯКИЙ ЗНА­

Е Т .

00.50 -РУССКИЙ СЧЕТ".

02.10 'КАРАУЛ".

04.00 'Знаки судьбы’

06.00, 14.00 'Гендель. Классик 
поп-музыки*.

07.00, 15.00 'Великая идея Эйн­
штейна’.

09.00, 17.00 "Дети Авраама"
10.00, 18.00 'Флоренс Найтин- 

гейл*.
11.00, 19.00 ‘История картофе­

ля".
12.00, 20 00 Кто ты такой?’
13.00, 21.00 -Измена'
22.00 'Мой дневник-
23.00 "Тело легенды’ .
00.00 *В поисках Бетховена-
01 .00 ‘Сельскохозяйственная ре­

волюция в Британии*
02.00 'Мир скульптуры*
03.00 "Война во Вьетнаме — от 

первого лица*
04.00 'Танки в Золотом Городе —

конец Пражской весны*
05.00 "Измена"

06.00

07.00,

08.00,

09.00

10.00

11.00

14.00

15.00

16.00 

16.30

19.00

20.00

21.00
22.00

23.00 

00.00

00.30

01.00,

02.00,

03.00

"С точки зрения науки' 'Как 
начиналась жизнь*
12.00, 17.00 "Взгляд иэ- 
нутри’. ‘ЛСД*.
13.00, 18.00 ‘Взгляд из­
нутри’ ’Нарковойна’ 
'Расследования авиаката­
строф" "Схватка с огнем’

-Доисторические хищники"
'Древний страшный серый 
волк*

"Самые опасные животные’ 
"Городские джунгли’ 
‘Природная инженерия'. 
’Выживание в саванне' 
‘Самые опасные профес­
сии' "Победившие ветер' 
‘Секунды до катастрофы' 
'Взрыв на авианосце" 
‘ Зона строительства". 

‘Аэропорт Канзай’.
‘Укуси меня, или Путеше­
ствия вирусолога' 'США'. 
‘Первозданная природа*. 
‘Острое Южная Джорджия
— ледяной рай'

'Реки жизни' 'Нил'
"Экойэобретатели' 'Бутер­
бродная лавка с пропел­
лером'
'Взгляд изнутри' 'Нарко- 
война'
'Секунды до катастрофы'. 
‘Обрушение универмага в 
Сеуле'

'Зона строительства*. ‘Дам­
ба на Северном море*
04.00 ‘Наука рукопашного 
боя' 'Самооборона'
05.00 'Последствия' 'Ког­
да Земля перестанет вра­
щаться*.

"Запреты" ‘Экстремальные 
ритуалы*.

06.00 ‘ ЛЮБОВЬ НА ЛИНИИ 
ФРОНТА".

08.00 ‘ ОРГАЗМ В ОГАЙО".
10.00 “ЖИВИ СВОБОДНО ИЛИ 

УМРИ".
12.00 “ЭВЕЛИН".
14.00 ‘ РАЗОРВАННЫЙ ЗАНА- 

ВЕС"
16.10 “МЕНЯ ЗОВУТ РИД ФИШ".
18.00 ‘ НЕОТРАЗИМАЯ МАРТА”.
20.00 “ВЕЛИКАН".
22.00 “ПУДРА”.
00.00 “БЕЗУМНАЯ И ПРЕКРАС­

НАЯ”
02.00 “ПРЕДСКАЗАНИЕ"
04.00 “МОЕ СЕРДЦЕ БИТЬСЯ ПЕ­

РЕСТАЛО".

06.00 'Мастерская композитора* 
"Бизе"

06.15 ’Готовим вместе*
06.30 ‘ ВАСИЛИСА ПРЕКРАСНАЯ".
07.40 Мультфильм
08.00 ‘Время не рождает мудре­

цов’
08.30, 16.30, 00.30 ‘Маркиза"
09.30 "Экология литературы"
10.30 “ПЫШКА".
11.35 "Семья Петра и Валентины"
12.00, 20.00, 04.00 'Утренняя за­

рядка'
12.15, 20.15, 04.15 "Стань героем"
12.30, 20.30, 04.30 ‘Алгебра 10 

класс*
13.15, 21.15, 05.15 Мультфильм
13.25, 21.25, 05.25 ’Литература

10 класс’
14.10, 22.10 'Опасная зона*
14.30, 22.30 “ЧЕЛОВЕК С РУЖЬ­

ЕМ".
16.10, 00.10 'Свое депо"
17.30, 01.30 'Идущие вперед"
18.00, 02.00 ‘ ЮНОСТЬ МАКСИ­

МА".
19.30, 03.30 'Это надо знать'

СИНЯЯ БОРОДА
Россия, 2008

Режиссер Роман Фокин
В ролях: Дмитрий Исаев, Анна Миклош, Лидия Кон-1 

стантинова, Александр Рапопорт, Анатолий Котенев, |
Екатерина Вуличенко, Валерий Кудашкин, Ольга Тура-1 
ева, Олег Харитонов

Филипп— молодой успешный бизнесмен, женатый ] 
уже в третий раз Его первые две жены погибли при 
странных обстоятельствах: Анна — в результате I 
страшной аварии. Наталью, занимавшуюся экстре- 
мальными видами спорта, нашли у крутого обрыва, 
на берегу реки. Из-за этого знакомые за глаза называ- \ 
ют Филиппа Синей Бородой.

Со своей нынешней супругой Татьяной наш герой I 
познакомился на похоронах Наташи — девушки вмес­
те выросли в далеком сибирском городке, были подру­
гами и не расставались до тех пор, пока Ната не уеха­
ла в Москву В день погребения Таня произвела на бе- ' 
зутешного вдовца неизгладимое впечатление Вскоре она уехала из столицы, но 
Фил не смог ее забыть и через год сделал предложение

Сразу после свадьбы в жизни пары начинается череда странных событий Сна­
чала при невыясненных обстоятельствах умирает друг Филиппа Антон, затем 
мать молодожена, страдающая манией преследования, пытается наложить на 
себя руки Также выясняется, что сам Филипп подвержен приступам неконтроли­
руемой ярости, по окончании которых ничего не помнит...
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РОССИЯ РОССИЯ \ -({ iQgfiKai [©
05.00
09.00 
09.05 
10.20 
11.20
12.00 
12.20
13.20
14.00
14.20
15.00
15.20
15.50
16.50
18.00

11.20
19.00
20.00 
21.00
21.30
22.30
23.30

00.10
00.30

00.40
01.10

01.40

03.40 

04.30

■Доброе утро*
'Новости'
‘Малахов +\
'Модный приговор' 
"Контрольная закупка’ 
'Новости"
"Участок"
"Детективы"
‘Другие новости"
"Понять Простить". 
"Новости"
"Хочу знать"
“ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО”, 
"федеральный судья" 
"Вечерние "Новости" (с суб­
титрами)

“СЛЕД".
"Давай поженимся!"
"Пусть говорят’
‘Время’
“ЕРМОЛОВЫ". 
‘ МОСКОВСКАЯ САГА'. 
Фильм Михаила Леонтьева 
"Большая американская 
дырка-2" 2-я серия 

‘Ночные ‘Новости’
Дневник 32-го Московского 
международного кинофес­
тиваля

“КАЛИФРЕНИЯ". 
‘ АМЕРИКАНСКАЯ СЕМЕЙ­
КА”.

“ЭТО МОГЛО СЛУЧИТЬСЯ С 
ТОБОЙ”.

-ПОЛИЦИЯ НОВОГО ОРЛЕ­
АНА".

’Детективы’

05.00 'Утро России’
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 ’Ха­

ба рлар-Хакасия’.
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 ’Вес- 

ти-Хакасия’ .
09.05 ‘Тореен чир1м\
09.30 ‘Чир1М тынызы*
10.00 ’О самом главном'
11.00 ‘Вести-
11.30 "Вести-Хакасия"
11.50 “БОГАТАЯ И ЛЮБИМАЯ”. 
12.45 “ПУТЕЙЦЫ-2".
13.40 "Вести Дежурная часть'
14.00 "Вести’
14.30 "Вести-Сибирь"
14.50 “ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ".
16.30 “КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ".
17.00 "Вести"
17.15 "Хабарлар-Хакасия"
17.35 “ДВОРИК".
18.05 “ЕФРОСИНЬЯ".
19.00 “СЛОВО ЖЕНЩИНЕ”.
20.00 "Вести"
20.30 "Вести-Хакасия"
20.50 "Спокойной ночи, малыши!"
21.00 “ЛОГОВО ЗМЕЯ".
22.50 "Генерал звездных войн'
23.35 “КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ”. 
00.00 'Вести
00.20 “БЕЛЫЙ ХОЛСТ.
02.25 Футбол Чемпионат мира 

Греция — Аргентина. Пря­
мая трансляция из ЮАР

04.30 'Городок'. Дайджест

06.30 
10.00 
10.20
10.50 
12.20

12.50

13.40 
14.10
15.30

15.35
15.40
16.35 
17.00,

17.50

11.00

19.05
19.30
19.50

20.40

21.40

"Евроньюс"
"Новости культуры'
‘В главной роли .’ 
"БОЛЬШАЯ РУДА”.
‘В Родзянко "Моя судьба" 
‘Проповедь на всю Россию' 

‘Великие строения древнос­
ти' 'Альгамбра'

'Легенды Царского Села" 
“ЧИСТЫЕ ПРУДЫ".
‘Все о собаках Американс­
кий кокер-спаниель'

‘Крот и его новые друзья' 
“ПОЛОСАТОЕ ЛЕТО". 
'Острое орангутанов'
01.55 'Русские цари’ "Са­
мозванец на троне’ 2-я се­
рия

"Энциклопедия" "Фернан Ма­
геллан"
Д Шостакович Симфония 
№ 12.

"В главной роли .."
"Новости культуры"
"Великие строения древнос­
ти" "Собор Святого Павла’ 

‘Песни войны в исполнении 
Людмилы Гурченко'

‘Кто мы7- "Не в силе Бог, а в
правде

22.05 "Апокриф"
22.45 “ЛУНА В ЗЕНИТЕ". 2-я се­

рия.
23.30 "Новости культуры'
23.50 “ЧЕРНАЯ СТРЕЛА". 4-я се­

рия.
01.35 'Мировые сокровища культу­

ры'
02.40 'Музыкальный момент*

06.00 “РУБЛЕВКА. LIVE".
07.00 ’Сегодня утром'
08.30 ’Квартирный вопрос'.
09.30 'Чистосердечное призна­

ние'
10.00 "Сегодня"
10.20 ‘Средний класс"
11.00 “АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ

БЕЗОПАСНОСТИ”.
12.00 "Суд присяжных"
13.00 ’Сегодня’.
13.30 “АДВОКАТ".
15.30 ‘Обзор Чрезвычайное про­

исшествие’
16.00 "Сегодня"
16.30 “УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­

НАРЕЙ”.
18.30 'Обзор Чрезвычайное про­

исшествие'
19.00 'Сегодня'.
19.30 “УЧИТЕЛЬ В ЗАКОНЕ. 

ПРОДОЛЖЕНИЕ".
21.30 “ГЛУХАРЬ".
23.15 "Сегодня'.
23.35 "Кто ‘прошляпил’ начало 

войны'
00.35 'Главная дорога'
01.10 “КОРОЛЕВСКАЯ СВАДЬ­

БА".
03.15 "Особо опасен!"
03.55 “ЧУЖИЕ В АМЕРИКЕ". 
05.05 “СКОРАЯ ПОМОЩЬ".

06.00 ‘Волчий дождь*
06.55 'Смешарики".
07.00 "Nota bene’
07.30 “ИГРУШКИ”.
08.30 “ВОРОНИНЫ”.
09.00 "Nota bene"

ПАПИНЫ ДОЧКИ”.
Я ЛЕЧУ”.

11.00 “КРЕМЛЕВСКИЕ КУРСАН­
ТЫ”.

12.00 “ПАПИНЫ ДОЧКИ”. 
Изюминка"
"Настоящие охотники за 
привидениями"

14.30 "Шоу Тома и Джерри*
15.00 ’Скуби Ду*
15.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ”.
16.30 “РАНЕТКИ”.
17.30 ’Галилео"
18.30 ‘Даешь молодежь1’
19.00 ‘Nota bene"

ПАПИНЫ ДОЧКИ”. 
ВОРОНИНЫ”. 
‘ИГРУШКИ”.
“НОВЫЕ МУРАВЬИ В 

ШТАНАХ”.
23.40 "6 кадров"
00.00 ‘Nota bene’
00.30 "Инфомания"
01.00 “ГОЛЛИВУДСКИЕ МЕН­

ТЫ".

09.30
10.00

13.30
14.00

19.30 ‘ 
2 0 .0 0 1 

2 1 .0 0  ' 

2 2 .0 0

06.00 "Убойной ночи"
07.00 "Сегодня в Абакане'
07.45 "Абакан Я"

07.50 "Хада — Вместе’
08.00 ’Рога и копыта возвраще­

ние’

08.30 ’Комеди Клаб*
09.30 “УНИВЕР”.
10.30 “СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ”.
11.30 ’Крутые бобры’
12.30 ‘ Губка Боб Квадратные шта­

ны’
14.00 ‘Сегодня в Абакане’
14.30 "Женская лига парни, день­

ги и любовь"
15.00 ’Comedy Woman*
16.00 “НЯНЬКИ”.
18.00 “СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ”.

18.30 “УНИВЕР”.
19.00 ‘Сегодня в Абакане'
19.35 "Свадебный бум"

20.00 “УНИВЕР".
20.30 “ИНТЕРНЫ”.
21.00 ‘Сегодня в Абакане’

21.45 'Абакан Я"
22.00 “МИСТЕР ВУДКОК”
00.00 "Дои-2 Город любви"

01.00 "Дом-2 После заката"
01.30 ‘Сегодня в Абакане"

06.00 "Настроение'
08.25 “ИХ ЗНАЛИ ТОЛЬКО В 

ЛИЦО”.
10.10 ‘За Веру и Отечество1'
10.55 ‘Культурный обмен’
11.30 ‘События"
11.45 “РАЗВЕДЧИКИ ПОСЛЕ­

ДНИЙ БОЙ”. 1-я и 2-я се­
рии.

13.55 ‘Первый день войны"
14.30 'События'
14.45 'Деловая Москва’
15.10 'Петровка, 38’
15.25 “НАВОДНЕНИЕ”
16.25 ‘Семейные тайны и сла­

дость мести’
17.30 ‘События’
17.50 ’Петровка, 38’
18.10 Мультпарад
18.55 “НЕ ЗАБЫВАЙ”.
19.55 ’Доказательства вины’ 'За­

мужняя женщина желает 
познакомиться"

20.30 "События"
21.05 “РАЗВЕДЧИКИ. ПОСЛЕ­

ДНИЙ БОЙ”. 3-я и 4-я се­
рии.

23.10 "Скандальная жизнь" "Бо­
гатым можно все’ ’

00.00 ’События’
00.35 “СТАРШИЙ СЫН”.
03.10 “ДЕТИ ДОН КИХОТА”.
04.45 “НАВОДНЕНИЕ”.
05.40 "С бору по сосенке' М/ф.

( I P S
06.30 Мультфильмы
07.00 'Топ-шоп'.
07.30 'Городское путешествие'.
08.00 “ТАТЬЯНИН ДЕНЬ”.
09.00, 16.00 "Дела семейные'
10.00 “ПРОРОК".
11.00 “КАПИТАНСКИЕ ДЕТИ”.
12.00 ‘ ПИТЕРСКИЕ КАНИКУ­

ЛЫ". 1-я — 4-я серии.
15.30 ’Провинциалки'
17.00 'Скажи, что не так?!'
18.00, 21.30 ‘Одна за всех*
18.30 ‘ДОРОГИ ИНДИИ".
19.30 *5 вечеров'
19.45 'Юла".
20.00 ‘ ВСЕГДА ГОВОРИ “ВСЕ- 

ГДА-3".
21.00 'Другая жизнь'.
22.00 “ОТЧАЯННЫЕ ДОМОХО­

ЗЯЙКИ".
23.00 'Топ-шоп'
23.30 ‘ САМЫЙ МЕДЛЕННЫЙ 

ПОЕЗД".
01.05 ‘МОЯ ЖЕНА МЕНЯ ПРИ­

ВОРОЖИЛА".
02.05 ‘СИЛЬНОЕ ЛЕКАРСТВО". 
03.50 “МОЛОДЫЕ И ДЕРЗКИЕ". 
05.25 ‘Музыка на'Домашнем'

l i Q T B 1

05.25 Музыкальный канал
06.00 ’ Неизвестная планета’ ’Япо­

ния божества вод и пзр’
06.30, 11.00, 15.00 "Час суда’
07.30, 13.00 "Званый ужин"
08.30 “СОЛДАТЫ-7".
09.30, 12.30, 16.30, 19.30: 23.30 

"Новости "24\
10.00 ’Честно' "Рыбный день" 
12.00, 16.00, 18.00 "Экстренный

вызов'
14.00 'Давай попробуем?"
17.00 “УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­

РЕЙ. НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕ­
НИЯ МЕНТОВ”.

18.30, 00.00 "Честно" "Вам штраф'"
20.00 "Громкое дело’
20.30 “ЧЕРКИЗОНА. ОДНОРАЗО­

ВЫЕ ЛЮДИ”.
21.30 "ПОСЛЕДНИЙ СЕКРЕТ МА­

СТЕРА".
22.30 ‘Справедливость*.
01.00 “В ОДНУ СТОРОНУ”.
03.10 ‘ Я — путешественник"
03.40 'Военная тайна'
04.40 'Громкое дело’ .
05.10 ’ Неизвестная планета' ’Япо­

ния божества вод и гор'

06.00

07.00

08.00,

08.30

10.25,

15.30

16.00

17.00

18.00

19 00,

19.30 

20.00 
21.00
22.30

01.15 

01.45

02.15 

04.00 

04.55

'Мир природы’.

‘Иосиф Григ. Рыцарь орде­

на нелегалов’

11.00, 15.00 -Сейчас- 

“СИЛЬНЫЕ ДУХОМ”. 

1-я серия.

11.30 ‘ НА БЕЗЫМЯННОЙ 

ВЫСОТЕ”.

"Дневник наблюдений*. 

"Ромео и Джульетта войны*. 

"Открытая студия* 

‘Программа Светланы Со­

рокиной*

22.00 *Сейчас‘

‘Реальный мир’

'Как нас создала земля* 

"Свобода мысли*. 

“СЕМЬЯ".

"Ночь на ‘Пятом*

'Дневник наблюдений*.

“В ПОЛОСЕ ПРИБОЯ".
Таиил г п т  и* гэиио *vuMDIv, . ..

"Откройте, милиция!’

05.15 “НЕУПРАВЛЯЕМАЯ СИЛА”.
08.00 Мультфильмы
10.00 "Тысяча мелочей"
10.30, 14.30, 20.30 ‘Самое смеш­

ное видео'
11.00 ‘ОДНАЖДЫ В МИЛИЦИИ-2".
11.30 “НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ-}"
12.30 “СНЫ".
15.00 'Судебные страсти'
16.00 'Вне закона'
16.30 'Дорожные войны'
17.00 "НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ-З”.
18.00, 00.00 “СЫЩИКИ-2”.
19.00 'Судебные страсти'
20.00 ‘Дорожные войны’
21.30, 02.00 ‘На измене'
22.00, 01.00 “УБОЙНАЯ СИЛА-6".
23.00 'Департамент собственной 

безопасности'
23.30, 02.30 ‘ ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ-2".
03.00 ‘ МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ. 

СПЕЦОТДЕЛ-5”.
03.55 'Паразиты'
04.55 ‘МЫСЛИТЬ КАК ПРЕСТУП­

НИКА".

КЮиш
06.00 “АДСКИЙ НЕБОСКРЕБ". 
07.40 “АНГЛИЙСКИЙ ПАЦИ­

ЕНТ".
10.25 “ЖИЗНЬ ЧЕЛЛИНИ”.

1-я серия.
12.05 “БАНДА КЕЛЛИ".
14.00, 22.00 “ДЕЛАЙ-РАЗ". 
15.30, 23.30 “МАТЕРИ, ОТЦЫ, 

ДЕТИ”.
17.05, 01.05 “ЖИЗНЬ ЧЕЛЛИ­

НИ”. 2-я серия.
18.25, 02.25 “ЭРОС".
20.15, 04.15 “ПЕКЛО".________

iCn
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06.40 ‘Моя планета'

08.30 Футбол Чемпионат мира 

Чили — Швейцария

10.40 * Вести-Спорт"

10.55 Футбол Чемпионат мира 

Испания — Гондурас

13.10 "Вести-Спорт"

13.25 Футбол Чемпионат мира 

Португалия — КНДР

15.35 'Вести.ги'

15.45 ‘Вести-Спорт’

15.55 Футбол. Чемпионат мира 

Чили — Швейцария

18.10 'ЮАР-2010'

18.55 Футбол Чемпионат мира 

Испания — Гондурас

21.05 'Вести ги*

21.15 -Вести-Спорт*

21.25 Футбол Чемпионат мира 

Франция — ЮАР, Мексика 

— Уругвай

02.10 ‘Вести ги'

02.20 ‘Вести-Спорт*

02.30 'Моя планета'

04.15 "Вести-Спорт*

04.30 "ЮАР-2010*

Г ^ Ю у ССкии  иллю зион!

06.00 Мультфильмы
06.30 "Том и Джерри Детские 

годы-
07.00 "Пинки и Брейн"
07.30 'Новый бэтмен’
08.00 “АЛЬФ".
09.00 "Упс!*
10.00 “ГРАФ МОНТЕ-КРИСТО".
11.00 “ЕСЛИ НЕВЕСТА ВЕДЬ­

МА”.
12.00 *3наю, когда умру Игорь 

Тальков"
13.00 ’Эффект Нострадамуса'
14.00 'Разрушители мифов'
15.00 "АЛЬФ".
16.00 “ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. ВСЕ­

ЛЕННАЯ”.
17.00 “ЗАТЕРЯННЫЙ МИР".
18.00 “ПРИТВОРЩИК".
19.00 ’Заложники Луны*
20.00 “ГРАНЬ".
21.00 'Реальность или фантасти­

ка'. "Предсказания буду­
щего*

22.00 “ПТИЦЫ ВОЙНЫ".
00.00 “ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. ВСЕ­

ЛЕННАЯ",
01.00 “ГРАНЬ”.
02.00 “ЧЕЛЮСТИ-2008. МУТАН­

ТЫ".
03.30 “БАФФИ -  ИСТРЕБИ- 

ТЕЛЬНИЦА ВАМПИРОВ”.
04.30 "Разрушители мифов*
05.30 ‘Комната страха*

06.30 ‘ИКС-Репюн-
07.00 'Прах Третьего рейха’
07.30 “ДЕНЬ КОМАНДИРА ДИ­

ВИЗИИ".
09.00, 13.00 "Новости*
09.15 “НЕЖНЫЙ ВОЗРАСТ”.
10.40 “ИДИ И СМОТРИ".
13.15 *15 минут спортивной жиз­

ни'
13.30 ‘Большой репортаж’ ’22 

июня ровно в четыре 
часа..’

14.25 “ЖИВЫЕ И МЕРТВЫЕ".
16 00 ’Новости*
16.15 “ЖИВЫЕ И МЕРТВЫЕ-
1800 ’Новости*
18.15 'Моя страна'
18.30 "Генералы Великой Отече­

ственной' 'Малая земля 
генерала Белова*

19.00 "ИКС-Регион"
19.30 ‘15 минут личной экономи­

ки'
19.45 'Блокада'
20.35 “ЮНГА СЕВЕРНОГО ФЛО­

ТА'.
22.00 "ИКС-Регион’
22.30 "ГРУППА “ZETA”-2”.
23.15 ‘Новости*
23.45 “ВЫЗЫВАЕМ ОГОНЬ НА 

СЕБЯ”. 2-я серия.
01.00 “ДЕНЬ КОМАНДИРА ДИ­

ВИЗИИ".
02.30 “ЖАВОРОНОК”.
04.00 “ВЫБОР”

06.15 “СТРОГОВЫ". 5-я серия. 

07.35 “РАФФЕРТИ". 1-я серия. 

08.50 ‘ РАФФЕРТИ". 2-я серия.

09.55 “РАФФЕРТИ". 3-я серия 

11.05 “ГОД СОБАКИ".

13.30 “И ВОЗВРАЩАЕТСЯ ВЕ­

ТЕР..." 1-я серия.

14.55 “И ВОЗВРАЩАЕТСЯ ВЕ­

ТЕР...” 2-я серия

15.40 “СТРОГОВЫ”. 6-я серия. 

17 00 “РАЗБОРЧИВЫЙ ЖЕНИХ”.

18.40 “КАДКИНА ВСЯКИЙ ЗНА­

ЕТ”.

20.00 “СТРОГОВЫ". 7-я серия. 

21.20 “РУССКИЙ СЧЕТ".

22.40 "КАРАУЛ"

00 50 "УВИДЕТЬ ПАРИЖ И УМЕ

РЕТЬ".

02.45 "СТАРШИИ СЫН" 1-я се­

рия.

04.00 'Знаки судьбы*

06.00, 14.00 'Мой дневник'
07.00, 15.00 ‘Тело легенды*
08.00, 16.00 'В поисках Бетхове­

на’
09.00, 17.00 ‘Сельскохозяйствен­

ная революция в Брита­
нии'

10.00, 18.00 "Мир скульптуры"
11.00, 19.00 ’Война во Вьетнаме 

— от первого лица’
12.00, 20.00 ‘Танки в Золотом 

городе — конец Пражской 
весны*

13.00, 21.00 ‘Измена’
22.00 ‘Противоречивая любовь’ 
22.30 "Великие ученые'
23.00 'Тайны подводного мира’ 
00.00 ‘Нельсон Манд ела Война

за мир*
01.00 ‘Берпинский воздушный 

мост"
02.00 ‘Якутская мумия"
03.00 ‘Начало войны*
04.00 "Правдивая история Джеки-

ла и Хайда’
05.00 "Измена*

06.00, 16.00 ‘Секунды до катаст­
рофы". "Обрушение уни­
вермага в Сеуле'

06.30, 16.30 'Зона строитель­
ства’ ‘Дамба на Северном 
море’.

07.00, 12.00, 17.00 ‘Наука руко­
пашного боя’ "Самообо­
рона"

08.00, 13.00, 18.00 ‘Послед­
ствия’ ‘Когда Земля пере­
станет вращаться’

09.00 ‘Реки жизни' ‘Нил’
10.00 ‘Суперсооружения древно­

сти’ ’Колизей*.
11.00 ‘Первозданная природа' 

■Острое Южная Джорджия 
— ледяной рай*

14.00 ‘Укуси меня, или Путеше­
ствия вирусолога’ ‘США’

15.00 "Экоизобретатели" ’Бутер­
бродная лавка с пропел­
лером’

19.00 "Жизнь до рождения’ "Кош­
ки’

20.00 'На крючке повля монст­
ров’ ’Гимносарда и жел­
тая акула’.

21.00 "Жизнь племен" "Динка"
22.00 "Экоизобретатели" "Коро­

вы как источник энергии"
23.00 ‘Метазаводы’ ‘Нью-йоркс­

кое метро’
00.00 ’Секунды до катастрофы* 

’Азиатское цунами’
00.30 ‘Зона строительства’ ‘Баш­

ни Петронас*
01.00, 04.00 ’Суперсооружения" 

"Построено из кирпича"
02.00, 05.00 'Труднейший в мире 

ремонт* ‘Запуск спутни­
ка*

03.00 ‘Запреты’ ‘Испытание 
веры’

06.00 “ЧАМСКРАББЕР
08.00 “ЭМ И ДЖЕЙ".
10.00 “БЕЗУМНАЯ И ПРЕКРАС­

НАЯ”.
12.00 “ВЕЛИКАН".
14 00 “НЕПРИЯТНОСТИ С ГАР­

РИ”.
16.00 “ПУДРА”.
18.00 “САЙМОН МАГУС”.
20.00 “ПОЛНЫЙ ОБЛОМ".
22.00 “РЕАЛЬНАЯ ЛЮБОВЬ". 
00.00 “ЛЕПЕСТКИ НАДЕЖДЫ”.
02.00 “МОРСКОЕ ПРИКЛЮЧЕ­

НИЕ”.
03.35 “МССЕКАЯ ВОЛНЫ”.

Н А Н И Е

06.10
06.30 
08.10
08.30,
09.30 
10.00
11.30 
12.00,

12.30, 

13.25,

14.10,
14.30,
16.10,
17.30,

18 00,
19.35,

‘Опасная зона"
“ЧЕЛОВЕК С РУЖЬЕМ". 
‘Свое депо’.
16.30, 00.30 ‘Маркиза’ 

’Идущие вперед’ 
“ЮНОСТЬ МАКСИМА” 
‘Это надо знать’.

20.00, 04.00 ‘Военные 

мемуары'
20.30. 04 30 ‘Алгебра 11 
класс’
21.25, 05.25 ‘Литература 

11 класс'
22.10 ‘Стань героем'
22.30 “МОРЯКИ”.
00.10 ’Педсовет’
01.30 ‘Генерал Карбышев 
Смерть и жизнь'
02 00 "ОКРАИНА".
03.35 ‘Солдаты милосер­

дия’ .

1 ?  С М С О К

\ \v, р а с т в о р и т е л и ,

( г р у н т ы ,  
к р а с к и ,

, э м а л и ,

, л а к и ,
ш п а т л е в и и ,
п е н ы ,  г е р м е т и к и ,

, к о л е р о в к а  к р а с к и .

Официальны» 
м и г р а н т у  
торговом марш

--------------------Ч \ '
представитель 
торговок марш ... тщ

...... .....
г . А б а к а н ,  у л . Х л е б н а я ,  3 0 ,  

т е л . :  ( 3 9 0 2 )  3 S 2 - 8 8 5 ,  2 6 4 - 2 9 5 .  
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05.00
09.00 
09.05 
10.20 
11.20
12.00 
12.20
13.20
14.00
14.20
15.00
15.20
15.50
16.50
18.00

1 ^

11.2 0
19.00
20.00 
21.00
21.30
22.30

00.20

01.10

01.20
01.50

02.30

04.30

‘Доброе утро’
•Новости'
‘Малахов ♦*.
'Модный приговор' 
‘Контрольная закупка' 
‘Новости’
’Участок’
‘Детективы’
■Другие новости’
‘Понять Простить’
‘Новости’
’Хочу гнать’.
“ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО". 
‘Федеральный судья’ 
‘Вечерние ‘Новости’ (с суб­
титрами)

“СЛЕД”
'Давай поженимся1'
‘Пусть говорят'
‘Время’
“ЕРМОЛОВЫ”
Чемпионат мира по футболу 
2010. Сборная Словении — 
сборная Англии 

Фильм Михаила Леонтьева 
‘Большая американская 
дырка-2* 3-я серия 
Дневник 32-го Московского 
международного кинофес­
тиваля

“КАЛИФРЕНИЯ". 
“АМЕРИКАНСКАЯ СЕМЕЙ­
КА*.

Чемпионат мира по футболу 
2010. Сборная Ганы — 
сборная Германии Прямой 
эфир из ЮАР 

'Детективы'

РОССИЯ 1
05.00 ‘Утро России'.
05.07, 05.35, 06 07, 06 35 ‘Ха­

ба рлар-Хакасия'
07.07, 07.35, 08 07, 08.35 Вес- 

ти-Хакасия'
09.05 ‘Натурщица для гения'.
10.00 ‘О самом главном'
11.00 ’Вести’
11.30 'Вести-Хакасия'
11.50 “БОГАТАЯ И ЛЮБИМАЯ- 
1245 “ПУТЕЙЦЫ-2”.
13.40 ‘Вести Дежурная часть”
14.00 ‘Вести*
14.30 ‘Вести-Сибирь’
14.50 “ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ”.
16.30 “КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ"
17.00 ‘Вести’
17.15 ‘Хабарлар-Хакасия*
17.35 “ДВОРИК”
18.05 “ЕФРОСИНЬЯ”.
19.00 “СЛОВО ЖЕНЩИНЕ".
20.00 ‘Вести*
20.30 ‘Вести-Хакасия*
20.50 ‘ Спокойной ночи, малыши'*
21.00 "ЛОГОВО ЗМЕЯ”.
22.50 “КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ”. 
23.20 ‘Вести ♦’ .
23.40 “СТАРШИЙ СЫН”.
02.25 Футбол. Чемпионат мира

Австралия— Сербия Пря­
мая трансляция из ЮАР

04.30 ‘Городок* Дайджест

ОРОССИЯ т □■  Щ В К н т в ]

06.30 ‘Евроньюс’
10.00 ’Новости культуры’
10.20 ’В главной роли *
10.50 “ЗЕМЛЯКИ'.
12.20 ‘В Родзянко ‘Моя судьба’ ‘Воз­

вращение домой'
12.50 'Великие строения древности'

’Собор Святого Павла'
13.45 ’Век Русского музея’
14.10 “РАЗВЕДЧИКИ".
15.30 ‘Все о собаках Английский сет-

тер'.
15.35 ‘Крот и его новые друзья',
15.40 “У ЛУКОМОРЬЯ” . "ПЕРВОЕ

ПРИЗНАНИЕ” . Короткомет­
ражные фильмы

16.35 Мультфильмы
17.00, 01.35 ’Русские цари’ ‘Павел I 

— русский Гамлет’ Фильм
1-4

17.50 ’Энциклопедия' ’Фрэнсис Скотт
Фитцджеральд’

18.00 Гала-концерт лауреатов III Меж­
дународного конкурса оперных 
артистов Галины Вишневской

11.50 ‘Мировые сокровища культуры'
19.05 ‘В главной роли ’
19.30 ’Новости культуры’
19.50 ‘Великие строения древности'

’Петра’ .
20.40 ’Власть факта’
21.20 ’Просто Калашников’
22.05 ‘Магия кино'
22.45 “ЛУНА В ЗЕНИТЕ*. 3-я серия.
23.30 ‘Новости культуры'
23.50 “ЧЕРНАЯ СТРЕЛА". 5-я серия.
01.30 ‘Мировые сокровища культуры'
01.45 ‘Оскар Уайльд'
02.45 ‘Музыкальный момент'

06.00 “РУБЛЕВКА. LIVE".
07.00 ‘Сегодня утром'.
08.30 ‘Дачный ответ'

09.30 ‘Чрезвычайное происше­
ствие Расследование’.

10.00 ‘Сегодня'

10.20 "Средний класс'.
11.00 “АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ

БЕЗОПАСНОСТИ"
12.00 ‘Суд присяжных*
13.00 ‘Сегодня*
13.30 “АДВОКАТ”.
15.30 ‘Обзор Чрезвычайное про­

исшествие*
16.00 "Сегодня*
16.30 "УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­

НАРЕЙ".
18.30 ‘Обзор Чрезвычайное про­

исшествие*
19.00 ‘Сегодня*
19.30 “УЧИТЕЛЬ В ЗАКОНЕ. 

ПРОДОЛЖЕНИЕ".
21.30 "ГЛУХАРЬ”.
23.15 ‘Сегодня*
23.35 ‘Поздний разговор'
00.20 “ГАНГСТЕР".
03.25 ‘Особо опасен!*

03.55 “ЧУЖИЕ В АМЕРИКЕ". 
05.10 “СКОРАЯ ПОМОЩЬ”.

1 ( 1 Ё
06.00 ‘Волчий дождь'. 06.00
06.55 ‘Смешарики’. 07.00
07 00 ‘Nota bene'. 07.45
07.30 "ИГРУШКИ”. 08.00
08.30 “ВОРОНИНЫ”.
09.00 'Nota bene".

08.3009.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ".
10.00 “Я ЛЕЧУ”. 09.30

11.00 “КРЕМЛЕВСКИЕ КУРСАН­ 10.30

ТЫ". 11.30
12.00 “ПАПИНЫ ДОЧКИ". 12.30
13.30 ‘Приключения мишек Гам-

ми' 14.00
14.00 'Настоящие охотники за 

привидениями'.
14.30

14.30 ‘Шоу Тома и Джерри'.
15.0015.00 "Скуби Ду‘

15.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ”. 16.00

16.30 “РАНЕТКИ”. 18.00

17.30 ‘Галилео’ 18.30
18.30 ‘Даешь молодежь!' 19.00
19.00 ‘Nota bene'. 19.45
19.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ ”. 20.00
20.00 "ВОРОНИНЫ”.

20.30
21.00 “ИГРУШКИ".
22.00 “ЗМЕИНЫЙ ЯД". 21.00

23.50 ‘6 кадров' 21.40

00.00 ‘Nota bene'. 22.00

00.30 "Инфомания" 00.15

01.00 “РИМСКИЕ КАНИКУЛЫ”. 01.15

ь й ш Е г а а  [ ф ;

ХАКАСИЯ
В Ц №

ги и любовь’

06.00
08.30 
10.20 
11.10
11.30 
11.45

13.50

14.30 
14.45
15.10
15.25
16.25
17.30
17.50
18.10
18.55
19.55
20.50 
21.10

23.15

00.05
00.40
02.25

05.10

’Настроение'
“КОМАНДИРОВКА"
"Момент истины*
"День аиста*
‘События*
“РАЗВЕДЧИКИ. ПОСЛЕ­
ДНИЙ БОЙ”. 3-я и 4-я се­
рии.
'Музыкальная история*. 
Борис Гребенщиков 

‘События"
‘Деловая Москва’ 
’Петровка, 38'. 
“НАВОДНЕНИЕ”. 
‘Гангстеры и джентльмены’ 
‘События*
"Петровка, 38'
Мультпарад 
“НЕ ЗАБЫВАЙ”
"Лицом к городу'. 
'События"
“РАЗВЕДЧИКИ. ВОЙНА 
ПОСЛЕ ВОЙНЫ" 1-я и 
2-я серии.

‘Светлана Крючкова Я лю­
бовь узнаю по боли..." 

"События*
“КУРЬЕР".
“НАЗНАЧАЕШЬСЯ ВНУЧ­
КОЙ”. 1-я и 2-я серии.

"За Веру и Отечество!'

В Ч И М Е Е Й З ц ф я ш ш  (Щ Щ Ш М т  1 0
HA TIO NA  
EOGRAPHlI

06.30 Мультфильмы
07.00 ‘Топ-шоп*
07.30 ‘Городское путешествие’
06.00 “ТАТЬЯНИН ДЕНЬ”.
09.00, 16.00 ’Дела семейные*
10.00 “ПРОТОК”.
11.00 “КАПИТАНСКИЕ ДЕТИ”.
12.00 ‘Спросите повара’
12.30 ‘ САМЫЙ МЕДЛЕННЫЙ 

ПОЕЗД”.
17.00 ‘Скажи, что не та*?Г
18.00, 21.30 ‘Одна за всех’
18.30 “ДОРОГИ ИНДИИ”
19.30 ‘5 вечеров*
19.45 ‘Домовой’
20.00 ‘ ВСЕГДА ГОВОРИ ВСЕ- 

ГДА-3".
21.00 ‘Другая жизнь’
22.00 “ОТЧАЯННЫЕ ДОМОХО­

ЗЯЙКИ”.
23.00 ‘Тол-шоп'
23.30 “НЕ МОЖЕТ БЫТЬ!”
01.25 “МОЯ ЖЕНА МЕНЯ ПРИ­

ВОРОЖИЛА”.
02.25 “СИЛЬНОЕ ЛЕКАРСТВО". 
04.10 “МОЛОДЫЕ И ДЕРЗКИЕ”. 
05.40 Музыка на‘Домашнем’

Музыкальный канал 
‘Неизвестная планета*. 
‘Шаманы и шаманизм'
11.00, 15.00 ’Час суда’ 
13.00 ‘Званый ужин* 
“СОЛДАТЫ-7”.
12.30, 16.30, 19.30, 23.30 
‘Новости '24*

“Честно' ‘Вам штраф!*
16.00, 18.00 ‘Экстренный

05.40 
06.00

06.30,
07.30,
08.30
09.30,

10.00 
12.00,

14.00 ‘Давай попробуем?*
17.00 “УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­

НАРЕЙ. НОВЫЕ ПРИ­
КЛЮЧЕНИЯ МЕНТОВ”.

18.30, 00.00 ‘Честно* ‘Немытая 
Россия”

20.00 ‘Громкое дело'
20.30 “ЧЕРКИЗОНА. ОДНОРАЗО­

ВЫЕ ЛЮДИ”.
21.30 “ПОСЛЕДНИЙ СЕКРЕТ 

МАСТЕРА”.
22.30 'Справедливость'
01.00 “С .С .Д Л  
02.50 ‘Покер-дуэль’.
03.40 “ЭХО ИЗ ПРОШЛОГО”.
04.40 ‘Громкое дело'
05.15 'Неизвестная планета’ . 

’ Япония: божества вод и 
гор*

06.00 ‘Мир природы'
07.00 ‘Мафия на службе КГБ’
06.00, 11.00, 15.00 ’Сейчас’
08.30 “СИЛЬНЫЕ ДУХОМ*. 2-я 

серия.
10.20 ‘Правда об авторе ‘Тихого 

дона’.
11.30 ‘Ромео и Джульетта войны'.
12.30 ‘Город собак”
13.30 ‘Сумеречный город обезь­

ян*.
14.00 'Как нас создала земля'
15.30 ‘Дневник наблюдений'
16.00 ‘Георгий Маленков. Несос- 

тоявшийся вождь’
17.00 ‘Открытая студия’.
18.00 ‘Программа Светланы Со­

рокиной'
19.00, 22.00 ‘Сейчас’
19.30 ‘Реальный мир'.
20.00 ‘Как нас создала земля’
21.00 ‘Свобода мысли*
22.30 ‘ ПОВТОРНЫЙ БРАК”.
00.30 ‘Н«ь на ‘Пятом’
00.55 ‘Дневник наблюдений'
01.30 “ГРОМОВОЙ И ЛЕГКО- 

НОЖКА*.
03.45 ‘Самые, самые, самые ..."
04.40 ‘Это реально? Тайны Ат­

лантиды’

05.55 “ДИАГНОЗ: УБИИСТВО-3". 
06.45 “МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ. 

СПЕЦОТДЕЛ-5”.
08.00 Мультфильмы
10.00 ‘Тысяча мелочей'
10.30, 14.30, 20.30 ’Самое смеш­

ное видео'
11.00 “ОДНАЖДЫ В МИЛИЦИИ-2”.
11.30 “НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ-3”. 
12.35 “ХЛЕБ, ЗОЛОТО, НАГАН”.
14.00 ‘6 кадров'
15.00 'Судебные страсти’
16.00 ’Вне закона’
16.30 'Дорожные войны'
17.00 “НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ-3"
18.00, 00.00 “СЫЩИКИ-2”.
19.00 'Судебные страсти’.
20.00 ‘Дорожные войны’
21.30, 02.00 ‘На измене'
22.00, 01.00 “УБОЙНАЯ СИЛА-6".
23.00 'Департамент собственной 

безопасности’
23.30, 02.30 “ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ-2”.
03.00 “МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ. 

СПЕЦОТДЕЛ-5”.
04.00 ‘Пандемия’
05.00 “МЫСЛИТЬ КАК ПРЕСТУП­

НИК-3".

06.00 “ДЕЛАЙ-РАЗ”.
07.30 “МАТЕРИ, ОТЦЫ, ДЕТИ". 
09.05 “ЖИЗНЬ ЧЕЛЛИНИ". 2-я 

серия.
10.25 “ЭРОС".
12.15 “ПЕКЛО".
14.00, 22.00 “НЕВЕЗУЧИЕ". 
15.30, 23.30 “ТАНЦЫ ВО ВРЕ­

МЯ ЛУНАЗЫ".
17.10, 01.10 “ЖИЗНЬ ЧЕЛЛИ­

НИ”. 3-я серия.
18.40, 02.40 “БАНДИТКИ”. 
20.15, 04.15 “НЕПОРОЧНЫЙ”.

С и

РОССИЯ т л  I — I I
05.15 Футбол Чемпионат мира 

Нигерия — Корея

07.25 ‘Моя планета*
08.30 Футбол Чемпионат мира 

Франция — ЮАР

10.40 ’Вести-Спорт”
10.55 Футбол Чемпионат мира 

Греция — Аргентина.

13.10 "Вести-Спорт*
13.25 Футбол Чемпионат мира 

Нигерия — Корея

15.35 ‘Вести ги’

15.45 ‘Вести-Спорт'
15.55 Футбол Чемпионат мира 

Мексика — Уругвай

11.10 ЮАР-2010”.
18.55 Футбол Чемпионат мира 

Греция — Аргентина

21.05 ‘Вестиги”

21.15 ‘Вести-Спорт”

21.25 Футбол Чемпионат мира 

США-Алжир

00.30 -Вести ги”

00.45 ’Вести-Спорт'

01.00 ‘ЮАР-201СГ

02.25 ‘Моя планета’
04.15 ‘Вести-Спорт”

04.30 Футбол Чемпионат мира 

Словения — Англия

06.00 Мультфильмы
06.30 ‘Том и Джерри Детские 

годы'
07.00 ‘Пинки и Брейи’
07.30 ’Новый бзтмен’
08.00 “АЛЬФ".
09.00 ’Упс!’
10.00 “ГРАФ МОНТЕ-КРИСТО”.
11.00 “ЕСЛИ НЕВЕСТА ВЕДЬ­

МА”.
12.00 ’Заложники Луны’
13.00 ‘Эффект Нострадамуса’
14.00 ‘Разрушители мифов'
15.00 “АЛЬФ".
16.00 "ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. ВСЕ­

ЛЕННАЯ"
17.00 "ЗАТЕРЯННЫЙ МИР”.
18.00 “ПРИТВОРЩИК"
19.00 ’Апокалипсис Цепная ре­

акция’
20 00 “ГРАНЬ”.
21.00 ’Реальность или фантасти­

ка’ ‘Экстрасенсы на служ­
бе в полиции*

22.00 “ВИВЕРН -  КРЫЛАТЫЙ 
ДРАКОН”.

00 00 “ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. ВСЕ­
ЛЕННАЯ”

01.00 “ГРАНЬ”.
02.00 “ЧЕЛЮСТИ 2000. МУТАН­

ТЫ-2".
03 45 ‘ БАФФИ -  ПОТРЕБИ­

ТЕЛЬНИЦА ВАМПИРОВ*.
04.45 ‘Разрушители мифов’
05.45 ’Комната страха’

06.30 ’ИКС-Регион”
07.00 ‘Выходные на колесах'
07.30 “ГДЕ-ТО ГРЕМИТ ВОЙНА*.

1-я серия.
09.00, 13.00, 16.00 ‘Новости* 
09.15 “ГРУППА “ZETA"-2".
11.10 "БОЛЬШАЯ ИГРА”.
12.10 ‘Дело нацистских преступ-

13.15

13.30 
14.15

15.30

16.15

18.00
11.15
19.00
19.30 
19.45
20.00 
20.10

22.00
22.30
23.30 
00.00

03.00

04.40
05.25

*15 минут личной экономи­
ки’

ТВ-Сэйл”
“ПОСТАРАЙСЯ ОСТАТЬСЯ 
ЖИВЫМ”

'Генералы Великой Отече­
ственной' "Мастер стре­
мительных рейдов' 

“ГДЕ-ТО ГРЕМИТ ВОЙНА*. 
1-я серия.

•Новости*.
‘Тайны забытых побед' 
•ИКС-Регион’
”15 минут о здоровье1 
”ТВ-Сэйл”
‘Моя страна*.
“ПРИКАЗ: ОГОНЬ НЕ ОТ­
КРЫВАТЬ”.

■ИКС-Регион'
“ГРУППА “ZETA’ -Г .
Ч I ,, „ Г, „  ,»новости
“ВЫЗЫВАЕМ ОГОНЬ НА 
СЕБЯ*. 3-я — 4-я серии. 

“ЮНГА СЕВЕРНОГО ФЛО­
ТА".

‘Детки в клетке*.
“С ЗЕМЛИ ДО ЛУНЫ"

06.00 “РАФФЕРТИ". 3-я серия. 

07.10 “ГОД СОБАКИ".

09.25 “И ВОЗВРАЩАЕТСЯ ВЕ­

ТЕР..." 1-я серия.

10.45 “И ВОЗВРАЩАЕТСЯ ВЕ­

ТЕР..." 2-я серия.

11.35 “СТРОГОВЫ”. 6-я серия.

12.55 “РАЗБОРЧИВЫЙ ЖЕНИХ”.

14.30 “КАДКИНА ВСЯКИЙ ЗНА­

ЕТ".

15.45 “СТРОГОВЫ”. 7-я серия.

16.55 “РУССКИЙ СЧЕТ".

18.20 “КАРАУЛ”.

20.00 “СТРОГОВЫ". 8-я серия.

21.30 “УВИДЕТЬ ПАРИЖ И УМЕ­

РЕТЬ".

23.40 “СТАРШИЙ СЫН”. 1-я се­

рия.

00.50 “ГАРЕМ СТЕПАНА ГУСЛЯ- 

КОВА".

02.25 “СТАРШИЙ СЫН". 2-я се­

рия.

04.00 'Знаки судьбы’

06.00, 14.00 "Противоречивая 
любовь*.

06.30, 14.30 "Великие ученые"
07.00, 15.00 ‘Тайны подводного 

мира'
08.00, 16.00 'Нельсон Мандела 

Война за мир’
09.00, 17.00 ‘Берлинский воздуш­

ный мост"
10.00, 18.00 ‘Якутская мумия*
11.00, 19.00 ‘Начало войны*
12.00, 20.00 ‘Спорт Древнего Ки­

тая’.
13.00, 21.00 ’Измена'
22.00 ‘Викторианская ферма'.
23.00 'Путешествие викингов*.
00.00 'Святой Патрик*
01.00 "Непотопляемый ‘Титаник*
02.00 ‘Путь меча’
03.00 ‘Охота за крейсерами кай­

зера'
04.00 ‘Загадки Библии'
05.00 'Измена'

06.00, 16.00 'Секунды до катаст­
рофы'. 'Азиатское цуна­
ми'

06.30, 16.30 ‘Зона строитель­
ства'. 'Башни Петронас'

07.00, 12.00, 17.00 'Суперсоору- 
жения' 'Построено из кир­
пича'.

08.00, 13.00, 18.00 ‘Труднейший 
в мире ремонт'. 'Запуск 
спутника".

09.00 ‘Жизнь племен’. ’Динка’
10.00 ‘Дикая природа России' 

‘Сибирь”.
11.00 ”На крючке: ловля монст­

ров' 'Гимносарда и жел­
тая акула’

14.00 ‘Жизнь до рождения' 'Кош­
ки'

15.00 ’Экоизобретатели’ ‘Коро­
вы как источник энергии'

19.00 'Жизнь до рождения' ‘Со­
баки-

20.00 ‘На крючке: ловля монст­
ров* "Зубатка и гигантский 
карп’

21.00 "Жизнь племен" ’Хамар’
22.00 ‘Экоизобретатели" ‘Энер­

гия воды и ветра'
23.00 ‘Сулерсооружения древно­

сти’ ’Шартрский собор'
00.00 ‘Секунды до катастрофы' 

'Потомак'
00.30 'Зона строительства' 'Баш­

ня 'Сирс'
01.00, 04.00 'Освенцим газетные 

вырезки прошлого'
02.00, 05.00 'Открытие Флорен­

ции’ .
03.00 ’Запреты' ‘Экстремальные

артисты'

06.00 “СКОТЛАНД, ПЕНСИЛЬ­
ВАНИЯ".

08.00 “ТАКСИДЕРМИСТ.
10.00 “ЛЕПЕСТКИ НАДЕЖДЫ”.
12.00 “ПОЛНЫЙ ОБЛОМ”.
14.00 “ПОБЕДИТЕЛЬНИЦА".
16.00 “ФЛЕТЧ”.
18.00 “ФЛЕТЧ ЖИВ!”
20.00 “НА ВАШ СУД”.
22.00 “РАЗГОВОР АНГЕЛОВ". 
00.00 “ОСТОРОЖНО, ДВЕРИ

ЗАКРЫВАЮТСЯ!"
02.00 “СОБАЧЬЯ ПРОБЛЕМА".
04.00 “СТРАХ".______________

Ш х ГШ Ш Я Ш Ш
06.10 "Стань героем"
06.30 “МОРЯКИ”.
08.10 "Педсовет'.
08.30 ’Маркиза'
09.30 ‘Генерал Карбышев 

Смерть и жизнь'
10 00 “ОКРАИНА".
11.35 'Солдаты милосердия*
12.00, 20.00, 04.00 'Утренняя 

зарядка*
12.15, 20.15, 04.15 'Стань геро­

ем*
12.30, 20.30, 04.30 'Алгебра 10 

класс'
13.25, 21.25, 05.25 'Литература 

10 класс'
14.10, 22.10 'Опасная зона'
14.30, 22.30 “МЕДВЕДЬ-
15.15, 23.15 'Петля'
16.10, 00.10 'Свое дело*
16.30, 00.30 ‘Готика*
17.30, 01.30 'Педсовет'
17.45, 01.45 'Кинолекторий'
18.00, 02.00 “УЧИТЕЛЬ".
19.45, 03.45 'Дальние пещеры*

СТАРШИН СЫН
СССР, 1976

Режиссер: Виталий Мельников 
В ролях: Евгений Леонов, Николай 

Караченцов, Михаил Боярский, Наталья 
Егорова, Владимир Изотов, Светлана 
Крючкова

Комедийная мелодрама по одно­
именной пьесе Александра Вампилова 

Двое друзей знакомятся с девушка­
ми и провожают их до дома Девчонки 
живут в глухом пригороде, откуда мо­
лодым людям не так-то легко вернуть­
ся к себе Мало того, они умудряются 
опоздать на последнюю электричку и 
оказываются глухой ночью в незнако­
мом месте

Переночевать ребятам негде, все попытки пристроиться на ночлег оканчива­
ются неудачей, и тогда они решаются на крайние меры Подслушав случайный 
разговор у одного из домов, один из друзей — Владимир — выдает себя за внебрач­
ного сына хозяина квартиры, музыканта Андрея Гоигорьевича Сарафанова Как 
ни странно, ему верят, его впускают в дом и в жизнь Но что самое удивительное, 
автор выдумки сам постепенно начинает верить в вымышленное родство
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05.00 'Доброе утро"
09.00 ’Новости'
09.05 ‘Малахов ♦*.
10.20 ‘Модный приговор-
11.20 'Контрольная закупка-
12.00 ‘Новости’
12.20 ’Участок"
13.20 "Детективы".
14.00 "Другие новости"
14.20 ‘Понять. Простить".
15.00 "Новости"
15.20 "Хочу знать".
15.50 “ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬ­

ЦО".
16.50 ‘Федеральный судья'.
18.00 "Вечерние "Новости'(с суб­

титрами).
18.20 “СЛЕД".
19.00 ‘Давай поженимся!"
20.00 "Человек и закон".
21.00 "Время-
21 .30 “ЕРМОЛОВЫ".
22.30 Чемпионат мира по футбо­

лу 2010. Сборная Слова­
кии — сборная Италии

00.30 Дневник 32-го Московского
международного кинофес­

тиваля 

00.40 “ОБМАНИ МЕНЯ".
01.30 “БМТЬЯ БЛЮЗ".
04.00 "Вода и люди Хроника ка­

тастрофы"

05.00 "Утро России"
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 ‘Ха­

ба рлар-Хакасия"
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 ’Вес- 

ти-Хакасия"
09.05 ’Устар’
09.30 ‘Хабарлар алгыда'
10.00 ‘О самом главном"
11.00 "Вести"
11.30 "Вести-Хакасия"
11.50 “БОГАТАЯ И ЛЮБИМАЯ”.
12.45 “ПУТЕЙЦЫ-2".
13.40 "Вести Дежурная часть".
14.00 "Вести"
14.30 "Вести-Сибирь"
14.50 “ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ".
16.30 “КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ”.
17.00 "Вести"
17.15 ‘Хабарлар-Хакасия*
17.35 “ДВОРИК".
18.05 “ЕФРОСИНЬЯ”.
19.00 “СЛОВО ЖЕНЩИНЕ".
20.00 ’Вести’
20.30 "Вести-Хакасия’
20.50 ‘Спокойной ночи, малыши!'
21.00 “ЛОГОВО ЗМЕЯ".
22.50 ‘Место встречи. Иван Борт-

23.40 "Вести +".
00.00 ‘ ИНТЕРВЬЮ С ВАМПИ­

РОМ".

06.30 "Евроньюс"
10.00 "Новости культуры"
10.20 "В главной роли ’
10.50 “КАЖДЫЙ ВЕЧЕР В ОДИН­

НАДЦАТЬ".
12.10 'Гончарный круг"
12.20 'В. Родзянко “Моя судьба" 

"Последний поклон"
12.50 'Великие строения древнос­

ти". "Петра"
13.45 "Письма из провинции" Не- 

вель
14.10 “ТЫ НЕ СИРОТА".
15.30 'Все о собаках Вельштерь- 

ер"
15.35 'Крот и ею новые друзья'
15.40 “ЛЕТО В ЗООПАРКЕ”. “ТАЙ­

НА ЯШКИ -  ТРЯПИЧНОЙ 
КУКЛЯШКИ". Короткомет­
ражные фильмы.

16.35 Мультфильмы
17.00, 01.55 'Русские цари' "Па­

вел I — русский Гамлет" 
Фильм 2-й

17.50 'Энциклопедия' 'Авиценна'
18.00 'Царская ложа'.
18.40 Играет симфонический ор­

кестр Баварского радио
19.05 "В главной роли . ’
19.30 'Новости культуры'
19.50 'Третий век Царского Села’
20.50 "Черные дыры Белые пятна".
21.30 'Мировые сокровища культу­

ры'
21.50 ‘Культурная революция*
22.45 “ЛУНА В ЗЕНИТЕ”. 4-я се­

рия.
23.30 'Новости культуры'
23.50 “ЧЕРНАЯ СТРЕЛА”. 6-я се-

06.00 “РУБЛЕВКА. LIVE".
07.00 ‘Сегодня утром'
08.30 'Следствие вели..."
09.30 "Первая кровь'.
10.00 "Сегодня"
10.20 "Средний класс"
11.00 “АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ

БЕЗОПАСНОСТИ”.
12.00 “Суд присяжных'
13.00 'Сегодня'.
13.30 “АДВОКАТ”.
15.30 'Обзор Чрезвычайное про­

исшествие’
16.00 'Сегодня'
16.30 “УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­

НАРЕЙ”.
18.30 "Обзор Чрезвычайное про­

исшествие'.
19.00 ‘Сегодня’
19.30 “УЧИТЕЛЬ В ЗАКОНЕ. 

ПРОДОЛЖЕНИЕ".
21.30 “ГЛУХАРЬ".
23.15 'Сегодня’.
23.35 ‘Алтарь Победы'. 'Парад 

победителей'

00.25 “ОДИН ИЗ НАС”.
02.35 ’Особо опасен!’
03.55 “ЧУЖИЕ В АМЕРИКЕ".
05.05 “СКОРАЯ ПОМОЩЬ".

06.00 ‘Волчий дождь'
06.55 ‘Смешарики’
07.00 "Nota bene"
07.30 “ИГРУШКИ”.
08.30 “ВОРОНИНЫ".
09.00 "Nota bene'
09.30 "ПАПИНЫ ДОЧКИ".
10.00 “Я ЛЕЧУ”.
11.00 "КРЕМЛЕВСКИЕ КУРСАН­

ТЫ".
12.00 "ПАПИНЫ ДОЧКИ".
13.30 'Приключения мишек Гам- 

ми'
14.00 'Настоящие охотники за 

привидениями'
14.30 'Шоу Тома и Джерри'
15.00 'СкубиДу’
15.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ"
16.30 “РАНЕТКИ”.
17.30 'Галилео'
18.30 'Даешь молодежь!’
19.00 ‘Nota bene'
19.30 ‘Официальная Хакасия'
20.00 “ВОРОНИНЫ".
21.00 “ИГРУШКИ”.
22.00 “АНАКОНДА".
23.40 *6 кадров'
00.00 'Nota bene".
00.30 ‘Инфомания’
01.00 “ВАМПИРЕЛЛА".

i Q S s a
06.00 ‘Убойной ночи’
07.00 ‘Сегодня в Абакане'
07.40 ‘Поколением'
08.00 "Рога и копыта возвраще­

ние'
08.30 'КомедиКлаб'
09.30 “УНИВЕР".
10.30 “СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ".
11.30 'Крутые бобры'
12.30 'Губка Боб Квадратные шта­

ны'
14.00 'Сегодня в Абакане'
14.45 'Comedy Woman'
15.45 “ТРАССА 60”.
18.00 “СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ".
18.30 “УНИВЕР".
19.00 "Сегодня в Абакане"
19.35 ‘Свадебный бум-
20.00 “УНИВЕР".
20.30 “ИНТЕРНЫ".
21.00 ‘Сегодня в Абакане’
21.35 ‘Абакан Я\
21.40 ‘Изеннер’
22.00 “НЕПРИЯТНОСТИ С ОБЕ­

ЗЬЯНКОЙ".
00.00 ‘Дом-2 Город любви’
01.00 ‘Дом-2 После заката’
01.30 ‘Сегодня в Абакане'

[ ф ш ш ш ш з
06.00 "Настроение"
08.30 “ШЕЛ ЧЕТВЕРТЫЙ ГОД 

ВОЙНЫ..."
10.10 ‘Парад Победы'
10.55 "Это я не вернулся из боя '

Военные песни Владими­
ра Высоцкого

11.30 'События'
11.45 “РАЗВЕДЧИКИ ВОЙНА 

ПОСЛЕ ВОЙНЫ". 1-я и 
2-я серии.

13.50 ‘ Музыкальная история' 
Эдита Пьеха

14.30 'События'
14.45 ‘Деловая Москва'
15.10 ‘ Петровка 38"
15.25 “НАВОДНЕНИЕ”
16.25 ‘ Большая провокация'
17.30 'События'
17.50 'Петровка. 38'
18.10 Мультпарад
18.55 ‘ НЕ ЗАБЫВАЙ".
19 55 "Желтое чтиво"
20.30 -События-
21.05 ‘ РАЗВЕДЧИКИ. ВОЙНА 

ПОСЛЕ ВОЙНЫ". 3-я и 
4-я серии.

23.10 ‘Доказательства вины* ‘Фе­
номен близнецов’

00.00 “События'
00.35 “ГЛУХОМАНЬ".
02.00 ‘Опасная зона'
02.35 ‘ ИХ ЗНАЛИ ТОЛЬКО В 

ЛИЦО”
04.25 ‘ НАВОДНЕНИЕ’ .
05.25 Мультфильм

02.25 Футбол. Чемпионат мира. 
Камерун — Нидерланды. 
Прямая трансляция из 
ЮАР.

04.30 'Честный детектив’

рия.
01.30 'Мировые сокровища культу­

ры
01.45 'Олимпия' Эдуард Мане'
02.40 ‘Музыкальный момент'

06.30 Мультфильмы.
07.00 "Топ-шоп".
07.30 "Городское путешествие"
08.00 “ТАТЬЯНИН ДЕНЬ’ .
09.00, 16.00 "Дела семейные"
10.00 ‘ ПРОРОК".
11.00 “КАПИТАНСКИЕ ДЕТИ".
12.00 ‘Операция *ЬГ и другие при­

ключения Леонида Гай­
дая".

13.00 ‘ НЕ МОЖЕТ БЫТЫ”
15.00 "Звездная жизнь".
17.00 "Скажи, что не так?*"
18.00, 21.30 "Одна за всех'
18.30 “ДОРОГИ ИНДИИ".
19.30 *5 вечеров"
19.45 "Юла".
20.00 ‘ ВСЕГДА ГОВОРИ ВСЕ- 

ГДА-3".
21.00 'Другая жизнь’
22.00 ‘ ОТЧАЯННЫЕ ДОМОХО­

ЗЯЙКИ".
23.00 "Толчиоп".
23.30 ‘ ЗА ПРЕКРАСНЫХ ДАМ!" 
00.50 ‘ МОЯ ЖЕНА МЕНЯ ПРИ­

ВОРОЖИЛА”.
01.50 “СИЛЬНОЕ ЛЕКАРСТВО".
03.35 ‘ МОЛОДЫЕ И ДЕРЗКИЕ".
05.10 Музыка на'Домашнем'

05.40 Музыкальный канал
06.00 'Неизвестная планета". 

"Шаманы и шаманизм"
06.30, 11.00, 15.00 “Час суда".
07.30, 13.00 "Званый ужин"
08.30 “СОЛДАТЫ-7".
09.30, 12.30, 16.30, 19.30, 23.30 

•Новости -24".
10.00 ■Честно' 'Немытая Россия’.
12.00, 16.00, 18.00 ’Экстренный

вызов'.
14.00 'Давай попробуем?’
17.00 ‘ УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­

НАРЕЙ. НОВЫЕ ПРИ­
КЛЮЧЕНИЯ МЕНТОВ".

18.30, 00.00 ‘Честно’ "Братья и 
сестры".

20.00 "Громкое дело"
20.30 “ЧЕРКИЗОНА. ОДНОРАЗО­

ВЫЕ ЛЮДИ”.
21.30 “ПОСЛЕДНИЙ СЕКРЕТ 

МАСТЕРА".
22.30 "Справедливость"
01.00 “РАЙСКОЕ ОЗЕРО”.
02.45 'Покер-дуэль".
03.35 “ЭХО ИЗ ПРОШЛОГО”.
04.35 ’Громкое дело"
05.05 "Неизвестная планета’ 

"Шаманы и шаманизм"

06.00 "Мир природы".
07.00 ‘Атака века’
08.00, 11.00, 15.00 "Сейчас"
08.30 “НЕЧИСТАЯ СИЛА".
11.30 ‘Георгий Маленков Несос- 

тоявшийся вождь'.
12.25 ‘Город собак'
13.30 ‘Сумеречный город обезь­

ян’
14.00 'Как нас создала земля*
15.30 ‘Дневник наблюдений*
16.00 ‘Террор в стиле ретро’.
17.00 ’Открытая студия’.
18.00 'Программа Светланы Со­

рокиной'
19.00, 22.00 "Сейчас"
19.30 "Реальный мир’
20.00 'Как нас создала земля-
21.00 "Свобода мысли'
22.30 “ГОЛОВА В ОБЛАКАХ". 
00.55 'Ночь на "Пятом"
01.25 ‘Дневник наблюдений'
01.55 “ПОВТОРНЫЙ БРАК".
03.50 ‘Самые, самые, самые..."
04.45 ‘Это реально7 Пещерный

человек’

05.55 “ДИАГНОЗ: УБИЙСТВО-3".
06.45 ‘ МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ.

СПЕЦОТДЕЛ-5”.
08.00 Мультфильмы
10.00 ‘Тысяча мелочей'
10.30, 14.30, 20.30 ‘Самое смеш­

ное видео".
11.00 “ОДНАЖДЫ В МИЛИЦИИ-2'.
11.30 “НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ-3”.
12.35 “БЕЗ СРОКА ДАВНОСТИ".
15.00 'Судебные страсти'
15.55 ‘Вне закона’
16.30 ‘Дорожные войны’
17.00 “НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ-3".
18.00, 00.00 “СЫЩИКИ-2'.
19.00 ‘Судебные страсти’
20.00 ‘Дорожные войны’
21.30, 02.00 "На измене"
22.00, 01.00 “УБОЙНАЯ СИЛА-6".
23.00 ‘Департамент собственной 

безопасности’
23.30, 02.30 “ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ-2".
03.00 'МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ. 

СПЕЦОТДЕЛ-5“.
03.55 ‘На краю жизни'
05.00 “ЗАКОН И ПОРЯДОК. ПРЕ­

СТУПНОЕ НАМЕРЕНИЕ-5”.

\ Р о с с и я ; 2 « ш ш ю

06.40 "Моя планета*
01.30 Футбол. Чемпионат мира 

США-Алжир
10.40 'Вести-Спорт".
10.55 Футбол Чемпионат мира 

Гана — Германия
13.10 "Вести-Спорт"
13.25 Футбол Чемпионат мира 

Австралия — Сербия
15.35 "Вести ги"
15.45 "Вести-Спорт"
15.55 Футбол Чемпионат мира 

Словения — Англия
18.10 ЮАР-2010".
18.55 Футбол Чемпионат мира 

Гана — Германия
21.05 "Вести ги"
21.15 "Вести-Спорт*.
21.25 Футбол Чемпионат мира 

Парагвай — Новая Зелан­
дия

00.30 'Вести ги"
00.45 "Вести-Спорт"
01.00 ЮАР-2010"
02.25 "Наука 2.0 Моя планета*
04.15 "Вести-Спорт"
04.30 Футбол Чемпионат мира 

Дания — Япония

06.00 Мультфильмы
06.30 ‘Том и Джерри Детские 

годы"
07.00 "Пинки и Брейн".
07.30 'Новый бэтмен'
08.00 ‘АЛЬФ’ .
09.00 *Упс!"
10.00 "ГРАФ МОНТЕ-КРИСТО".
11.00 ‘ ЕСЛИ НЕВЕСТА ВЕДЬ­

МА*.
12.00 'Апокалипсис Цепная ре­

акция'
13.00 ‘Охотники на монстров'
14.00 'Разрушители мифов*
15.00 “АЛЬФ".
16.00 ‘ ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. ВСЕ­

ЛЕННАЯ".
17.00 “ЗАТЕРЯННЫЙ МИР".
18.00 “ЗА ГРАНЬЮ ВОЗМОЖНО­

ГО”.
19.00 "Смерть по курсу доллара"
20.00 “ГРАНЬ”.
21.00 "Реальность или фантасти­

ка" "Человек-обезьяна"
22.00 “МЕТЕОРИТ".
00.00 “ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. ВСЕ­

ЛЕННАЯ”.
01.00 "ГРАНЬ".
02.00 “ВИВЕРЕН- КРЫЛАТЫЙ 

ДРАКОН".
03.45 “БАФФИ -  ИСТРЕБИ- 

ТЕЛЬНИЦА ВАМПИРОВ”.
04.45 ‘Разрушители мифов’
05.45 ‘Комната страха'

06.30 ‘ИКС-Регион*
07.00 Мультфильмы
07.30 “ГДЕ-ТО ГРЕМИТ ВОЙНА".

2-я серия.
09.00, 13.00, 16.00 'Новости'
09.15 “ГРУППА “ZETA"-2".
10.10 “БОЛЬШАЯ ИГРА".
11.10 “ПРИКАЗ: ОГОНЬ НЕ ОТ­

КРЫВАТЬ’ .
13.15 "15 минут о здоровье"
13.30 "ТВ-Сэйл'
14.15 “ПЕРЕСТУПИ ПОРОГ.
16.15 “ГДЕ-ТО ГРЕМИТ ВОЙНА".

2-я серия.
18.00 "Новости"
18.15 "Тайны забытых побед" "Ус­

тремленный в будущее*
19.00 -ИКС-Регион*
19.30 "15 минут культурного про­

странства’
19.45 'Дорога к храму'
20.00 ‘Моя страна'
20.10 “ПРИКАЗ: ПЕРЕЙТИ ГРА­

НИЦУ".
22.00 "ИКС-Регион-
22.30 “ГРУППА “2ЕТА"-2".
23.30 'Новости"
00.00 “ГРУППА “2ЕТА"-2”.
00.55 “МАКАРОВ”.
02.50 “ПЕРЕСТУПИ ПОРОГ.
04.35 "Предпочтение".
05.20 X  Земли до Луны"

06.00 “НЕВЕЗУЧИЕ".
07.30 “ТАНЦЫ ВО ВРЕМЯ ЛУНА-

ЗЫ”.
09.10 “ЖИЗНЬ ЧЕЛЛИНИ". 3-я 

серия.
10.40 “БАНДИТКИ”.
12.15 “НЕПОРОЧНЫЙ".
14.00, 22.00 “ПРИВЕТ, БИЛЛ".
15.40, 23.40 ‘ БЕЛЫЙ ОЛЕ­

АНДР”.
17.35, 01.35 “АРТИСТ И МАСТЕР 

ИЗОБРАЖЕНИЯ”.
19.40, 03.40 “ТВИН ПИКС. 

СКВОЗЬ ОГОНЬ ИДИ СО 
МНОЙ".

с * ШШ

06.00 “ГОД СОБАКИ".

08.15 “И ВОЗВРАЩАЕТСЯ ВЕ­

ТЕР..." 2-я серия.

09.05 “СТРОГОВЫ". 6-я серия.

10.20 “РАЗБОРЧИВЫЙ ЖЕНИХ".

12.00 “КАДКИНА ВСЯКИЙ ЗНА­

ЕТ".

13.20 “СТРОГОВЫ”. 7-я серия.

14.25 “РУССКИЙ СЧЕТ".

15.45 "КАРАУЛ".

17.25 "СТРОГОВЫ". 8-я серия.

18.55 "УВИДЕТЬ ПАРИЖ И УМЕ­

РЕТЬ".

20.55 "СТАРШИЙ СЫН”. 1-я се­

рия.

22.00 “ГАРЕМ СТЕПАНА ГУСЛЯ-

КОВА”.

23.35 “СТАРШИЙ СЫН". 2-я се­

рия.

00.50 “ПРИСУТСТВИЕ".

02.30 “СВЕТИК".

04.00 "Знаки судьбы"

06.00, 14.00 ‘Викторианская фер­
ма’.

07.00, 15.00 'Путешествие викин­
гов".

08.00, 16.00 'Святой Патрик-
09.00, 17.00 ‘Непотопляемый‘Ти­

таник’
10.00, 18.00 ‘Путь меча*
11.00, 19.00 ‘Охота за крейсера­

ми кайзера*
12.00, 20.00 ‘Загадки Библии*
13.00, 21.00 ‘Измена’
22.00 ‘Война в искусстве’
23.00 ‘Тайны подводного мира’ 
00.00 ’Импрессионисты’
00.30 ‘Загадки мумий'.
01.00 ‘Морская держава’
02.00 ‘Загадочные цивипизации 

инки, майя и ацтеки'
03.00 'Индокитай Народная вой­

на’
04.00 ‘Детские мумии инков’
05.00 ‘Измена’

06.00, 16.00 ‘Секунды до катаст­
рофы' 'Потомак'

06.30, 16.30 ‘Зона строитель­
ства’. ‘Башня “Сирс"

07.00, 12.00, 17.00 -Освенцим 
газетные вырезки прошло­
го-

08.00, 13.00, 18.00 "Открытие 
Флоренции’

09.00 "Жизнь племен" "Хамар"
10.00 "Авианосец" “Суперсекре­

ты'
11.00 ‘На кркмке: ловля монст­

ров* "Зубатка и гигантский 
карп’

14.00 "Жизнь до рождения’ ’Со­
баки’

15.00 ‘Экоизобретатели’ ‘Энер­
гия воды и ветра’

19.00 "Мир Серемгети’ “Серенге-
ти — путешествие гигант­
ского стада’

20.00 "На кркже: ловля монст­
ров’ ‘Скат-хвостокоп и 
окунь-голиаф’

21.00 ‘Жизнь племен* Иодаабе’
22.00 'Экоизобретатели* ‘Сол­

нечная Паэлья*.
23.00 ‘Дикая природа России* 

‘Камчатка*
00.00 “Секунды до катастрофы' 

‘Падение “Кометы*
00.30 ‘Зона строительства’ Ко­

рабль ВМС США-Рональд 
Рейган

01.00, 04.00 ‘Доисторические 
хищники’ ‘ Гигантский 
медведь’

02.00, 05.00 ’На крючке повпя 
монстров’ ‘Демоны морс­
ких глубин’ .

03.00 ‘Запреты* ‘Смена пола*

06.00 “ОНЕГИН".
08.00 “МАМОЧКА-МАНЬЯЧКА-

УБИЙЦА’ .
10.00 “ОСТОРОЖНО, ДВЕРИ 

ЗАКРЫВАЮТСЯ!"
12.00 “НА ВАШ СУЦ’ .
14.00 “СЕМЕЙНЫЙ ЗАГОВОР”.
16.00 “МЕСТА В ПАРТЕРЕ”.
18.00 “НЕСОСТОЯВШАЯСЯ 

ВСТРЕЧА’ .
20.00 *10 ШАГОВ К УСПЕХУ”.
22.00 “АКАДЕМИЯ РАШМОР”. 
00.00 *2046*.
02.30 “БЕЗ ЧУВСТВ’ .
04.05 ’ С ТОБОЙ ИЛИ БЕЗ 

ТЕБЯ*.

06 10, 14.10, 22.10 'Опасная 
зона’

06.30 -МЕДВЕДЬ-
07.15 *Пешя’
08.10, 16.10, 00.10 “Свое дело’
08.30 Тотжа’
09.30 “Педсовет"
09.45 Кинолекторий’
10.00 -УЧИТЕЛЬ*.
11.45 ‘Дальние пещеры’
12.00, 20.00, 04.00 "Утренняя

зарядка*
12.15, 20.15, 04.15 “Стань геро- 

ем"
12.30, 20.30, 04.30 "Алгебра 11 

класс*
13.25, 21.25, 05.25 ‘Литература

11 класс’
14.30, 22.30 “ТРИ ТОВАРИЩА*.
16.30, 00.30 -Ренессанс’
17.30, 01.30 “Идущие вперед’
18 00, 02.00 ‘ ВОЗВРАЩЕНИЕ

19.40, 03.40 Кедр корейский 
Рубить или помиловать

П о д п и с н о й
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05.00 'Доброе утро*.
09.00 -Новости*.
09.05 ‘Малахов
10.20 'Модный приговор*
11.20 -Контрольная эакулм'
12.00 -Новости’
12.20 "Учвсток\
13.20 “Детективы"
1400 "Другие новости"
14.20 Помять. Простить*
15.00 “Новости*
15.20 *Хочу «ять*
15.50 ‘ ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬ­

ЦО*.
1С.50 'Федеральный судья'
10.00 ‘Вечерние-Новости* (с суб­

титрами).
18.20 -СЛЕД".
19.00 ‘Давай поненмюИ*
20.00 “Пусть говорят*.
21.00 ‘Время-
21 J5 'Розыгрыш'
22.40 Чемпионат мира по футбо­

лу-2010 Сборная Португа- 
лим — сборная Бразилии. 
Прямой зфир из ЮАР 

00.50 ‘Д001С ПРИКОЛАМИ*.
02.30 Чемпионат мира по футбо- 

лу-2010 Сборная Чили — 
сборная Испании Прямой 
эфир из ЮАР.

04.30 "Я видел тот свет*.

05.00 "Утро России*
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 'Ха- 

барпар-Хакасия*
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 'Вес­

ти-Хакасия'
09.05 ‘Мой серебряный шар* Та-

10.00 Ч) самом главном*
11.00 •Вести-
11.30 ‘Вести-Хакасия*
11.50 ‘ БОГАТАЯ И ЛЮБИМАЯ*.
12.45 ‘ ПУТЕЙЦЫ-2*.
13.40 ‘Вести Дежурная часть*
14.00 ‘Вести*
14.30 ‘Вести-Сибирь’
14.50 ‘ ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ*.
10.30 ‘ КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ*.
17.00 ‘Вести’
17.15 ‘Хабарлар-Хакасия'
17.35 “ДВОРИК*.
10.05 “ЕФРОСИНЬЯ*.
19.00 ‘ СЛОВО ЖЕНЩИНЕ*.
20.00 'Вести’
20.30 ’Вести-Хакасия*.
20.50 ‘Спокойной жми. малыши*'
21.00 ‘ ЛОГОВО ЗМЕЯ*.
22.50 'Девчата'
23.45 ‘ ТОЧКА ВОЗВРАТА*.
02.20 ‘ СМЕРТЕЛЬНАЯ БИТВА.

ИСТРЕБЛЕНИЕ".

06.30 'Евроньюс'

10.00 'Новости культуры*.
10.20 “В главной роли ..."
10.50 “СУВОРОВ”.
12.45 'Монахиня в белом халате’.
13.30 ‘Третий век Царского Села*.
14.20 “1945*. Фильм-спектакль.
15.30 ‘Все о собаках Американс­

кий бульдог"
15.35 ‘Крот, и его новые друзья'
15.40 “МУШКЕТЕРЫ 4 “А”.
16.20 Мультфильмы.
16.55, 01.55 ’Silentium'
17.50 'Энциклопедия* ’Сэмюэл 

Морзе'
18.00 'Эпизоды' Елена Ржевская
18.45 "Дом актера' 'Рояль в кус­

тах'. Вечер актерской пес­
ни

19.30 ‘Новости купьтуры”
19.50 ‘Смехоностальгия’
20.20 'Сферы'
21.05 “КЛАРА И Я*.
22.30 ‘Линия жизни' Владислав 

Третьяк.
23.30 ‘Новости купьтуры'
23.50 “ПЕР ПОНТ".
01.10 ‘Джаз на семи ветрах’ Кон­

церт симфоджаза братьев 
Ивановых.

06.00
07.00
08.30
09.30
10.00 
10.20 
11.00

12.00
13.00
13.30
15.30

16.00
16.30

18.30

19.00
19.30
20.30

20.55

22.55

23.45
01.45
03.45
04.55

“РУБЛЕВКА. LIVE”. 
'Сегодня утром'.
‘И снова здравствуйте!* 
'Особо опасен!"
“Сегодня'.
"Средний класс’
‘ АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ 
БЕЗОПАСНОСТИ”.

‘Суд пржзюкных'. 
“Сегодня'.
“АДВОКАТ".
'Обзор. Чрезвычайное про­
исшествие'.

"Сегодня".
“УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­
НАРЕЙ".

“Обзор. Чрезвычайное про­
исшествие*

‘Сегодня’
‘Следствие вели * 
‘Чрезвычайное происше­
ствие Расследование’ 

'КРАСОТА. ИСТОРИЯ ВСЕ­
РОССИЙСКОГО ОБМА­
НА".
'Женский взгляд’ Сергей 
Полонский

“УРОК ВЫЖИВАНИЯ". 
“АМНЕЗИЯ".
“ЧУЖИЕ В АМЕРИКЕ". 
“СКОРАЯ ПОМОЩЬ*.

06.00 ‘Волчий дождь"

06.55 'Смешарики'

07.00 'Nota bene’

07.30 “ИГРУШКИ”.
08.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ”.
09.00 ‘Nota bene'
09.30 ‘Официальная Хакасия*

10.00 “Я ЛЕЧУ".
11.00 “КРЕМЛЕВСКИЕ КУРСАН­

ТЫ”.
12.00 “ПАПИНЫ ДОЧКИ".
13.30 ‘Официальная Хакасия’

14.00 ‘Настоящие охотники за 

привидениями’.

14.30 ’Шоу Тома и Джерри'

15.00 ‘СкубиДу’

15.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ".
16.30 “РАНЕТКИ”.
17.30 ’Галилео’

18.30 ’Даешь молодежь!'

19.00 ’Nota bene’
19.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ”.
20.00 “ВОРОНИНЫ”.
21.00 “ЧЕЛЮСТИ”.
22.30 ‘Даешь молодежь!'

23.50 'Видеобитва'

00.50 “ОТПЕТЫЕ МОШЕННИ­
КИ”.

06.00 "Убойной ночи'
07.00 ‘Сегодня в Абакане"
07.45 'Абакан Я'
08.00 'Рога и копыта возвраще­

ние"
08.30 ‘Комеди Клаб"
09.30 “УНИВЕР”.
10.30 “СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ".
11.30 'Крутые бобры"
12.30 ‘Губка Боб Квадратные шта­

ны’
14.00 ’Сегодня в Абакане’
14.30 "Женская лига: парни, день­

ги и любовь*.
15.00 'Comedy Woman*
16.00 “НЕПРИЯТНОСТИ С ОБЕ­

ЗЬЯНКОЙ".
18.00 “СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ”.
18.30 “УНИВЕР”.
19.00 'Сегодня в Абакане".
19.45 'Абакан. Я’.

20.00 'Битва экстрасенсов’
21.00 ‘Сегодня в Абакане"
21.40 "Дачники".

22.00 "Комеди Клаб"
23.00 "Comedy Woman"
00.00 "Дом-2 Город любви*

01.00 ’Дом-2 После заката’
01.30 "Сегодня в Абакане"

06.00 "Настроение"
08.25 “СТЕЖКИ-ДОРОЖКИ".
09.45 “ЖИЗНЬ ПРОШЛА МИМО”.
11.30 "События"
11.45 “РАЗВЕДЧИКИ. ВОЙНА 

ПОСЛЕ ВОЙНЫ". 3-я и 
4-я серии.

13.50 ‘Музыкальная история*. 
Вячеслав Добрынин.

14.30 "События’.
14.45 ’Деловая Москва’
15.10 ’Петровка, 38’ .
15.25 “ОДНО ДЕЛО НА ДВОИХ".
16.25 ’Три генерала — три судь­

бы’
17.30 ‘События’
17.50 ’Петровка, 38‘
18.10 ‘Ну, погоди!" М/ф
18.30 “ЭКИПАЖ МАШИНЫ БОЕ­

ВОЙ".
19.55 ‘Реальные истории" "Жизнь

8 пробке"
20.30 ‘События’
21.05 ‘Звездное шоу в цирке на 

Цветном’.
23.00 ’Народ хочет знать’.
00.05 'События'
00.40 “ШОФЕР ПОНЕВОЛЕ”.
02.30 “ДВА В ОДНОМ”.
05.00 “НАВОДНЕНИЕ”.
05.55 Мультфильмы.

5 м и ( ш
IONAL1 1 / ^ И  
1АРН1С> 1 ^ ) 1 ч Э *

Мультфильмы.
07.00 “Топ-шоп-
07.30 "Данные истории*.
08.00 -ТАТЬЯНИН ДЕНЬ*.
09.00, 16J0 -Дела семейные’
10.00 -ПРОРОК*.
11.00 “КАПИТАНСКИЕ ДЕТИ".
12.00 Теория невероятности’
13.00 -ЗА ПРЕКРАСНЫХ ДАШ"
14.20 “Жвисаая форма*
15.20 “Оиияжкех*
15.30 “Горда мицаГ.
17.00 "Скаим. что не так?Г
10.00, 21.30 "Одна за все*-
10.30 ‘ДОРОГИ индии*.
19.30 *5 вечеров*
10.45 ‘Домовом'.
20.01 Юле*
20.15 Тородсиое путешествие* 
2200 ‘ ОТЧАЯННЫЕ ДОМОХО-

05.30 Музыкальный канал 
00.00 ‘Неизвестная планета*. ‘Ко­

рея. Перекресток рели­
гий"

06.30, 11.00, 15.00 -Час суда
07.30, 13.00 -Званый ужин". 
00.30 -СОЛДАТЫ-Г.
09.30, 1230, 1130, 19.30, 23.30 

“Новости “24*
10.00 “Честно" “Братья и сестры’ 
1200, 16.00, 10.00 ‘Экстренный

23.00 “Топ-шоп"
23.30 -КАК ТРИ МУШКЕТЕРА". 
02.10 НОЯ ЖЕНА МЕНЯ ПРИ-

03.10 -СИЛЬНОЕ ЛЕКАРСТВО*.

0140 Музыка на ’Доимини*

14.00 ‘Давай попробуем?*
17.00 ‘ УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­

НАРЕЙ. НОВЫЕ ПРИ­
КЛЮЧЕНИЯ МЕНТОВ".

1130, 0100 “Честно* “Есть ли 
жизнь после мужа?*

20.00 Тройное дело’.
2130 “КИКБОИСЕР*.
22.30 "Фантастика под грифом 

“Секретно*. *2012. Алока- 
липсис наступит завтра*.

01.00 -СЕКСУАЛЬНЫЕ СВЯЗИ’
0250 -ЧУДНАЯ ДОЛИНА".
0420 Тройное дело’
04.50 “Неизвестная планета’ 

“Шаманы и

06.00 ‘Мир природы’.
07.00 ‘Пан Анджей Вайда".
08.00, 11.00, 15.00 ‘Сейчас’ 
00.30 ‘ НЕ СТАВЬТЕ ЛЕШЕМУ

КАПКАНЫ”.
10.05 ’Когда погода изменила ис­

торию’.
11.30 ‘Террор в стиле ретро'. 
1225 ‘Город собак"
13.30 ‘Сумеречный город обезь­

ян’
14.00 ‘Как нас создала земля'
15.30 'Дневник наблюдений’
16.00 'Четвертая мировая война*. 
1710 ‘Открытая студия*.
18.00 ‘Программа Светланы Со­

рокиной*.
19.00 "Сейчас"
19.30 “Реальный мир*
20.00 ‘Как нас создала земля"
21Л0 ‘Свобода мысли*.
2200 ‘ ФАВОРИТ.
00.40 ‘ ГОД СОБАКИ*.
03.20 “ГОЛОВА В ОБЛАКАХ”.

0140 ‘Моя планета".

1140 ‘Вести-Спорт’
10.50 Футбол. Чемпиону  мира.

Камерун 
13.10 -Вести-Спорт*.
13.25 Футбол.

0100 Мультфильмы 

00.30 ’Том и Джерри. Детские 

годы’.
07.00 Ними и Брейн*
07.30 -Новый битмен*

'■Ml

1135 "Вести т*.
15.45 "Вест-Спорт*
15.55 -Формую-Г Гран-при Ев­

ропы Свободная практи­
ка

1110 ЮАР-201 (Г.
10.55 *Моя планета’
10.35 “Вести пГ
10.45 "Весп^Слорт"
10.55 "Формуя*-1*. Гран-при Ев-

0 0 *  -УпсГ 

1010 -МЕТЕОРИТЫ-.
1200 "Смерть по курсу доллара" 
13.00 ‘Калининград. Телепорта- 

ция в неизвестность' 
1400 -Разрушители мифов* 
1100 “АЛЬФ”.
1100 “ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. ВСЕ­

ЛЕННАЯ"
17J0 “ЗАТЕРЯННЫЙ МИР’ . 
1100 *ЗА ГРАНЬЮ ВОЗМОЖНО­

ГО".
1100 -РОБИН ШД- - 
2200 -АКУЯОЗАВР*.
0100 ‘ ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. ВСЕ­

ЛЕННАЯ”.
0100 ‘ ГРАНЬ’

21.45 Футбол Чемпиона7 мира 
КНДР -  Кот-д'Ивуар 

00 30 'Вести ги"
00 45 'Вести Спорт'
/1 4  А Д  * 0  Г '  |-, 1-1 г  I J  л  л » .  . л  .  л  IU1 оо ь-естм (./Порт местное аре 

мя'
01.05 'ЮАР-2010*
02 20 Фуг бол Чемпиона* и*оа

Швейцария -  Гондурас 
04 30 'Вести-Спорт'
0440 Футбол. Чемпионат мира. |

Португалия — Бразилия Н И  Кявята страха"

03.45 “БАФФИ -  ИСТРЕБИ- 
ТЕЯЬНИЦА ВАМПИРОВ".

06.30 'ИКС-Регион'
07.00 Мультфильмы.
07.30 ‘ ГДЕ-ТО ГРЕМИТ ВОЙНА".

3-я серия.
09.00, 13.00, 10.00 -Новости-
09.15 “ГРУППА "ZETA--2".
11.10 “БОЛЬШАЯ ИГРА".
1210 ‘Война глазами киношни­

ков*.
13.15 ‘15 минут культурного про­

странства’
13.30 ’ТВ-Сэйл’
14.15 “АЛЕКСАНДР МАЛЕНЬ­

КИЙ".
1115 ‘ ГДЕ-ТО ГРЕМИТ ВОЙНА". 

3-я серия.
11.00 ’Новости'.
10.15 ‘Тайны забытых побед" 
10J0 "ИКС-Регион"
19.30 ’15 минут о хлебе насущ­

ном*.
19.45 "Законодательная власть"
20.05 -ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ПРЕСТУПНИК".
2200 ’ИКС-Регион*
22.30 “БОЙ ПОСЛЕ ПОБЕДЫ”.

1-я серия.
00.05 ’Новости*.
00.35 ‘ БОЙ ПОСЛЕ ПОБЕДЫ".

2-я серия.
02.05 “ХЛЕБ, ЗОЛОТО, НАГАН”. 
03.20 ‘ УВОЛЬНЕНИЕ НА БЕ­

РЕГ.
05.00 "С Земли до Луны*.

06.00 “ДИАГНОЗ: УБИИСТВО-3”. 
06.50 “МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ.

СПЕЦОТДЕЛ-5”.
08.00 Мультфильмы
10.00 "Тысяча мелочей*
10.30, 14.30, 20.30 ‘Самое смеш­

ное видео"
11.00 “ОДНАЖДЫ В МИЛИЦИИ-2”.
11.30 “НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ-3”.
12.35 “ШТОРМОВОЕ ПРЕДУПРЕЖ­

ДЕНИЕ".
15.00 ‘Судебные страсти*.
16.00 ‘Внезапна’.
16.30 ‘Дорожные войны".
17.00 “НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ-3". 
18.00, 00.00 “СЫЩИКИ-2".
19.00 ‘Судебные страсти'
19.55 ‘Дорожные войны*.
21.30, 02.00 *На измене*
2200, 01.00 -УБОЙНАЯ СИЛА-6".
23.00 ‘Департамент собственной 

безопасности*.
23.30, 02.30 "ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ-2*.
03.00 ‘ МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ. 

СПЕЦОТДЕЛ-5*.
04.00 ‘Секреты спортивных дости­

жений'
04.55 ‘ЗАКОН И ПОРЯДОК. ПРЕ­

СТУПНОЕ НАМЕРЕНИЕ-5”.

06.20 ‘ СТРОГОВЫ*. 6-я серия.

07.35 ‘ РАЗБОРЧИВЫЙ ЖЕНИХ”. 

00.10 “КАДКИНА ВСЯКИЙ ЗНА­

ЕТ".

10.30 “СТРОГОВЫ*. 7-я серия.

11.40 "РУССКИЙ СЧЕТ".

13.05 “КАРАУЛ*.

14.40 “СТРОГОВЫ". 8-я серия.

15.55 "УВИДЕТЬ ПАРИЖ И УМЕ­

РЕТЬ*.

17.55 “СТАРШИЙ СЫН*. 1-я се­

рия.

10.00 “ГАРЕМ СТЕПАНА ГУСЛЯ-

КОВА*.

20.40 ‘ СТАРШИЙ СЫН”. 2-я се­

рия.

21.50 “ПРИСУТСТВИЕ”.

23.30 “СВЕТИК".

00.50 “ОФИЦИАНТ С ЗОЛОТЫМ 

ПОДНОСОМ”.

02.20 “ГАМЛЕТ ИЗ СУЗАКА, ИЛИ

МАМАЙЯ КЭРО".

04.00 "Знаки судьбы*.

06.00 “ПРИВЕТ, БИЛЛ".
07.40 “БЕЛЫЙ ОЛЕАНДР”.
09.35 “АРТИСТ И МАСТЕР ИЗОБ­

РАЖЕНИЯ".
11.40 ‘ ТВИН ПИКС. СКВОЗЬ 

ОГОНЬ, ИДИ СО МНОЙ”.
14.00, 22.00 ‘ ЗАРУБЕЖНЫЙ РО­

МАН".
15.30, 23.30 “ОТЕЦ".
16.55, 00.55 ‘ ЗЕМЛЯ ОБЕТОВАН­

НАЯ”.
18.30, 02.30 “НАСТОЯЩАЯ ЛЕДИ". 
20.10, 04.10 ‘ АВЕНЮ УАНДЕР-

ЛЕНД”.

06.00, 14.00 'Война в искусстве"
07.00, 15.00 ‘ Тайны подводного 

мира*
08.00, 16.00 ‘ Импрессионисты*
08.30, 16.30 ‘Загадки мумий’
09.00, 17.00 "Морская держава"
10.00, 18.00 ‘Загадочные цивили­

зации: инки, майя и ацтеки’
11.00, 19.00 ‘Индокитай Народная 

война*
12.00, 20.00 'Детские мумии инков*
13.00, 21.00 'Измена'
22.00 ‘Духовная музыка’
23.00 ‘Фараоны, которые построи­

ли Египет*.
00.00 "Принцесса-вампир"
01.00 "Жизнь при Наполеоне"
02.00 "Жизнь и смерть в Древнем 

Риме"
03.00 'Клондайк: охота за золотом"
04.00 'Дар фотографии"
05.00 "Книга, потрясшая мир"

06.00,

06.30,

07.00,

08.00

09.00
10.00

11.00

14.00 

14.30

15.00

19.00

20.00

21.00
22.00

23.00 

00.00 

00.30 

01.00, 

02.00,

03.00

16.00 "Секунды до катаст­
рофы" "Падение "Кометы" 
16.30 ‘Зона строительства" 
•Корабль ВМС США "Ро­
нальд Рейган"
12.00, 17.00 ‘Доисторичес­
кие хищники'. 'Гигантский 
медведь'

, 13.00, 18.00 'На крючке 
ловля монстров' 'Демоны 
морских глубин’

“Жизнь племен' 'Водаабе' 
'Взгляд изнутри' 'Нарковой- 
на\

'На крючке ловля монстров'. 
'Скат-хвостокол и окунь-го­
лиаф’

‘Саванна*. 'Свиная полити­
ка’

"Саванна" ‘Быстрей, сильней 
и яростней"

"Экоизобретатели" 'Солнеч­
ная лаэпья"

"Мир Серенгети". ‘Серенгети 
— облава на гигантское ста­
до*.

‘На крючке: ловля монстров* 
'Рыба-вампир'

"Жизнь племен- "Покот* 
"Экоизобретатели" "Водное 
электротакси".

"Авианосец" ‘Боевая готов­
ность*.
"Секунды до катастрофы" 
"Чикаго".

"Зона строительства- "Круп­
нейшая тюрьма Америки"

04.00 "С точки зрения науки" 
"Как начиналась жизнь*.

05.00 ‘Свет на краю земли" 
‘В сердце Амазонии"

"Запреты" "Знаки принадлеж­
ности"

06.00 “СОЛОМОН И ГЕИНОР”.
08.00 “СМЫСЛ ЖИЗНИ ПО МОН­

ТИ ПАЙТОНУ".
09.35 “2046”.
12.00 “10 ШАГОВ К УСПЕХУ".
14.00 “БЭЙБ. ЧЕТВЕРОНОГИЙ 

МАЛЫШ’ .
16.00 “БЭЙБ. ПОРОСЕНОК В ГО­

РОДЕ".
18.00 “МОЖЕШЬ РАССЧИТЫВАТЬ

НА МЕНЯ"
20.00 “ПРИНЦЕССА ЛЬДА”.
22.00 “СЕМЕЙНЫЕ ЦЕННОСТИ”. 
00.00 “МИСС ПОТТЕР”.
02.00 “ГОРЕЧЬ ЛЮБВИ*.
U4.00 “ПРЫГНИ ЗАВТРА".

06.10, 14.10, 22.10 'Опасная зона'
06.30 “ТРИ ТОВАРИЩА".
07.50 Мультфильмы
08.10, 16.10, 00.10 'Свое дело'
08.30 "Ренессанс"
09.30, 17.30, 01.30 "Идущие впе­

ред"
10.00 “ВОЗВРАЩЕНИЕ МАКСИ­

МА".
11.40 ‘Кедр корейский Рубить или 

помиловать?'
12.00, 20.00, 04.00 'Утренняя за­

рядка'
12.15, 20.15, 04.15 'Стань героем'
12.30, 20.30, 04.30 ‘Геометрия 10

класс'
13.15, 21.15, 05.15 Мультфильм 
13.25, 21.25, 05.25 ‘Литература

10 класс*
14.30, 22.30 “ВРАТАРЬ".
15.45, 23.45 Мультфильмы
16.30, 00.30 ‘ Экология литерату­

ры'
18.00, 02.00 “ВЫБОРГСКАЯ СТО­

РОНА".

ТОЧКА ВОЗВРАТА
Россия, 2007 

Режиссер Александр Копейкин
В ролях: Сергей Чонишвили, Арнис Лицитис, Ольга Зайцева, Илья Шакунов, Ольга 

Ломоносова, Анастасия Бунина, Елена Лазович
I Пройти "точку возврата “ — значит никог­
да не вернуться туда, где был начат путь 
Каким бы сложным и долгим он ни был, выбор 
можно сделать лишь единожды

В жизни профессора Родина происходит 
страшная трагедия — погибают жена Лена и 
дочь Танечка Похоронив любимых женщин, 
мужчина отгораживается от внешнего мира 
известный хирург не отвечает на телефон­
ные звонки, не подходит к операционному сто­
пу, не садится за руль

Друг семьи Родина детектив Герман вся­
чески пытается помочь убитому горем про­
фессору Но все безуспешно И только случай­
ное знакомство с редактором медицинского 
издательства Ниной Сомовой постепенно воз­
вращает Родина к жизни. Ему нравится эта 
очаровательная девушка Профессор не обра­
щает внимания на странные совпадения из их, 
как оказалось, общего прошлого Гэрман же 
уверен, что кпю-то хочет отомстить Роди­
ну за ошибку двадцатипятилетней давности 
Возможно ли, что роль палача талантливого 
хирурга взяла на себя тихая Ниночка?

I  \

щ  ч  ■

Г  ' * * * »
ш т в т т
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■ icaggjaoi цРОССИЯ ■ /{ Я Щ в И Е ш О  l a a s w e s a втад
05.40 
06.00 
06.10 
07.30 
08.10
09.00
09.40
10.00 
10.10 
10.50

12.00
12.20

13.10

14.10
19.00
21.00 
21.15

22.10 

00.20

00.30
02.00

03.30

05.10

■ЗАВТМ БЫЛА ВОЙНА”.
"Новости’
“ЗАВТРА БЫЛА ВОЙНА”.
‘Играй, гармонь любимая!" 
■Дисней-клуб"
‘Умницы и умники'.
‘Слово пастыря"
•Новости".
"Смак".
К 100-петию поэта. "Алек­
сандр Твардовский. Один 
в поле воин"

"Новости".
“ИНДЕЕЦ, ПРЯЧУЩИЙ 
СВОЕ ИМЯ”.

‘Светлана Крючкова: Я на­
училась просто мудро 
жить...’

“БОЛЬШАЯ ПЕРЕМЕНА”.
‘Майкл Джексон Вот и всё’ 
'Время'
’Среда обитания" Тот еще 
фрукт".

Чемпионат мира по футбо­
лу 2010. 1/8 финала 

Дневник 32-п> Московского 
международного кинофес­
тиваля.

“ПАЛАТА N1 6”.
‘ АГЕНТ ДЖОННИ ИНГ­
ЛИШ”.
“МИССИЯ СПАСЕНИЯ. 
ТОЧКА УДАРА”.

‘Дети Дианы'

05.20 “ОДИНОКИМ ИГРОК".
07.10 "Вся Россия'
07.25 ‘Диалоги о животных"
08.00 "Вести"
08.10 "Вести-Хакасия"
08.20 "Субботник"
09.00 Мультфильм
09.30 “ТРИСТАН И ИЗОЛЬДА”. 

Полнометражный мульт­
фильм.

11.00 "Вести"
11.10 "Вести-Хакасия"
11.20 "Виват университет'"
11.40 К Международному дню борь­

бы против наркотинов ‘По­
луфабрикаты смерти"

11.55 'Хакасэнерго высокое напря-

12.15 'Комната смеха"
13.10 ‘Сто«одному’
14.00 "Вести"
14.20 ‘Вести-Хакасия"
14.30 ‘Последний звонок Нестора 

Петровича Михаил Коно­
нов-

15.20 "Кто хочет стать Максимом 
Галкиным"

16.20 "Субботний втер"
18.15 ‘ ВЕСКОЕ ОСНОВАНИЕ ДЛЯ

УБИЙСТВА".
20.00 "Вести" в субботу"
20.40 ‘ ВЕСКОЕ ОСНОВАНИЕ ДЛЯ 

УБИЙСТВА'.
22.20 ‘ ВЫБОР СУДЬБЫ".
00.15 -ВОЗВРАТА НЕТ.
02.25 Футбол Чемпионат мира 1/8 

финала

06.30 “Евроньюс-
10.10 ‘Библейский сюжет-
10.40 “ИЗ ЖИЗНИ ОТДЫХАЮ­

ЩИХ”.
12.00 "Не только о Незнайке Ни­

колай Носов".
12.30 “ГОЛУБОЙ ПОРТРЕТ”.
13.50 Мультфильм
14.20 ’Заметки натуралиста-
14.50 Юбилейный гала-концерт 

Национального академи­
ческого оркестра народ­
ных инструментов России 
им Н П Осипова

15.50 “АННА И КОМАНДОР”.
17.15 "Романтика романса*
17.55 "Короли зачарованной Аф­

рики"
18.50 "В гостях у Эльдара Ряза­

нова". ‘Путем всея зем­
ли ...' Вечер Светланы 
Крючковой

20.15 “МОЙ ЛАСКОВЫЙ И НЕ­
ЖНЫЙ ЗВЕРЬ”.

22.00 ‘Новости культуры".
22.20 “ДВОЙНАЯ ФАМИЛИЯ”.
23.55 Фестиваль зарубежного ав­

торского документального 
кино. "В Баркинге все спо­
койно"

01.10 "Волшебный саксофон’ 
Концерт

01.55 ‘Короли зачарованной Аф­
рики*.

05.50 
06.45 
07.30 
08.00 
08.20
08.50
09.25 
10.00 
10.20
10.55 
12.00
13.00
13.25
14.00

15.05
16.00 
16.20

17.50 
18.40

19.00
19.25
19.55

21.00

21.50 
22.40

01.00
03.35
04.50

“РУБЛЕВКА. UVE”.
‘Люди Икс Эволюция* 
"Сказки Баженова'. 
‘Сегодня’.
Лотерея "Золотой ключ’ 
’Без рецепта'
'Смотр'
'Сегодня'
'Главная дорога’. 
'Кулинарный поединок' 
'Квартирный вопрос' 
'Сегодня'
’Особо опасен!’
‘Лучший город Земли Мос­
ква военная*

’Своя игра’
"Сегодня"
“СУД ПРИСЯЖНЫХ. ГЛАВ­

НОЕ ДЕЛО".
‘Очная ставка"
'Обзор Чрезвычайное про­
исшествие"

"Сегодня"
'Профессия — репортер' 
‘Программа максимум. Рас­

следования, которые каса­
ются каждого’

"Русские сенсации". Инфор­
мационный детектив 

‘Ты не поверишь!" 
“Легенды видео”. “СМЕР­
ТЕЛЬНОЕ ОРУЖИЕ-3”. 

“НОВИЧОК".
“ЧУЖИЕ В АМЕРИКЕ”. 
“СКОРАЯ ПОМОЩЬ”.

08.00 'Дачники* 06.00
08.20 'След времени* 07.00
08.45 'Хада — Вместе'

09.00 ‘Поколение ги"
08.25

09.20 ‘Сегодня в Абакане*

09.55 ‘Абакан Я' 09.00

10.00 ‘ ПАПИНЫ ДОЧКИ*.

11.00 ‘Галилео’ 10.00
12.00 ‘ ВОРОНИНЫ*. 11.00
14.00

15.00

16.00

‘Маленькие волшебники’ 

‘Земля до начала времен' 

*6 кадров*

12.00

13.00

16.30 ‘Даешь молодежь!' 14.00

1730 “КАСПЕР И ВЕНДИ*.

19.20 *6 кадров' 15.00
21.00 “ ДВУХСОТЛЕТИИ* ЧЕЛО- 17.00

2330

01.00

ВЕГ.

‘Слава богу, ты пришел1* 

‘ СПОКОЙНОЙ ночи*.

18.50

20.00

Жужу*

объятиях смерти*

—  Зря он  
играл на тром­
боне
— Почему вы 

так считаете?
— Теперь у него 

тромбофлебит!

21.50 "Наша Russia"

23.00 "Дом-2 Город любви*

00.00 'Дом-2 После заката’

00.30 "Убойная лига'

01.40 ‘Секс" с Анфисой Чеховой

06.30 “НЕ БЫЛО ПЕЧАЛИ '.
07.55 “Марш-бросок'
08.25 "Православная энциклопе­

дия"
08.55 'Живая природа" "Касатки-

убийцы"
09.35 "Илья Муромец и Соловей-

разбойник" М/ф
09.45 “КУРЬЕР”.
11.30 "События*
11.45 "Техсреда"
12.05 "Светлана Крючкова Я лю­

бовь узнаю по боли "
12.55 "Линия защиты'
13.40 "Городское собрание"
14.30 "События'
14.45 "Клуб юмора"
15.35 “ИГРА БЕЗ ПРАВИЛ".
17.30 "События"
17.45 ‘Петровка. 38’
17.55 "Народ хочет знать*
19.00 “ЦВЕТ НЕБА".
21.00 ‘Постскриптум’
22.10 “ШИРОКО ШАГАЯ”
23.40 ‘События*
23.55 ‘Все золото Москвы’ Вы­

пускной бал медалистов
01.00 “ДОЖИВЕМ ДО ПОНЕ­

ДЕЛЬНИКА”.
03.05 “СТЁЖКИ-ДОРОЖКИ”.
04.25 “НАВОДНЕНИЕ”.
05.20 "Влюбленное облако’ М/ф

ийРБШ'пяда л а а я Е т я м ЕфШШШ) ЙЕН
06.30 Мультфильмы
07.00 ‘Топ-шоп"
07.30 “ЗЛАТОВЛАСКА”.
09.10 "Живые истории"

10.10 ‘Спросите повара’.
10.40 “КАК ТРИ МУШКЕТЕРА”.

13.20 ‘Одна за всех’
14.30 ’Декоративные страсти*.

15.00 -Женская форма’
16.00 ‘ НИКОГДА НЕ ЗАБУДУ 

ТЕБЯ”.
18.00 “ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО”. “ДЖЕК И БИЛЛ”.
19.00 “ПУАРО АГАТЫ КРИСТИ”.

“СМЕРТЬ НА НИЛЕ”. 

“УБИЙСТВО В ИМЕНИИ 

ХОЛЛОГ.
23.00 "Топ-шоп’

23.30 “НЕУЛОВИМЫЕ МСТИТЕ­
ЛИ”.

01.00 “МОЯ ЖЕНА МЕНЯ ПРИ­

ВОРОЖИЛА*.
02.00 “ОПАСНЫЕ СЕКРЕТЫ”.
05.45 Музыка на 'Домашнем*,

05.15 Музыкальный канал.
06.00 ’Неизвестная планета* ‘За­

вещание древних майя’
06.35 ‘ КОЛОБКОВ. НАСТОЯ­

ЩИЙ ПОЛКОВНИК!”
08.30 ‘Реальный спорт’
09.00 ’Я — путешественник"
09.25 ’Карданный вал’
10.00 ‘ КИКБОКСЕР”.
12.00 ‘Репортерские истории'
12.30 ‘Новости "24"
13.00 -Военная тайна'
14.00 “ЧЕРКИЗОНА. ОДНОРАЗО­

ВЫЕ ЛЮДИ”.
18.00 "В час пик' 'Знаменитые 

актеры эпизода*
19.00 'Неделя'.
20.00 'После нас хоть потоп’ Кон­

церт Михаила Задорнова.
22.30 ‘ МЕХАНИЧЕСКАЯ СЮИ­

ТА”.
00.30 -ЖАР СЕКСА".
02.20 ‘ ЧЕРКИЗОНА. ОДНОРАЗО­

ВЫЕ ЛЮДИ".
05.20 ’Неизвестная планета': "Ко­

рея. Перекресток рели­
гий'.

06.00 ‘Лучшее из Голливуда'.

07.00 'Охотники за вирусами*

08.00 'Сказка о царе Салтане* М/ф

08.55 'Клуб знаменитых хулига­

нов'.

09.20 “СЫН ПОЛКА”.

12.00 'Дорогие мама и папа'.

13.00 'Прогресс*

13.30 "Исторические хроники*

14.30 ‘Личные вещи Станислав 

Говорухин"

15.30 "А-ля Рюс"

16.00 "Сейчас"

16.30 “ОДИССЕЯ".

20.15 “ЧЕЛОВЕК-АМФИБИЯ”.

22.15 “ЧЕЛОВЕК-МОТЫЛЕК”. 

00.40 “ХОЛОДНЫЙ ПОГ.

02.30 “ФАВОРИТ".

05.00 “БРИТАНСКОЕ НАШЕ­

СТВИЕ".

05.55 “ДИАГНОЗ: УБИЙСТВО-4*.
06.50 “МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ. 

СПЕЦОТДЕЛ-5".
08.00 ‘Привет от Кобы"
09.00 "Бриллиантовое дело".
10.00 "Тысяча мелочей".
10.20 ‘Предприниматель*
10.30 Мультфильмы.
11.35 “СТАРЫЙ НОВЫЙ ГОД*.
13.20 “ЕВЛАМПИЯ РОМАНОВА. 

СЛЕДСТВИЕ ВЕДЕТ ДИ­
ЛЕТАНТ-2”.

15.30 ‘Самое смешное видео’
16.00 “ОДНАЖДЫ В МИЛИЦИИ-2”.
16.30 “УБОЙНАЯ СИЛА-6”.
18.40 “СЛЕДСТВИЕ ВЕДУТ ЗНА­

ТОКИ. ДЕЛО № 16. ‘ ИЗ 
ЖИЗНИ ФРУКТОВ".

20.30 ’Дорожные войны".
21.00 "Браное чтиво"
22.00 “ЗНАМЕНИЕ”.
00.30, 02.00 "Бранное чтиво".
01.00 "Легенды преступного 

мира"
02.30 “ОДНАЖДЫ В МИЛИЦИИ-Г.
03.00 “ЛЕГЕНДА О ДРАКОНЕ”.

06.00 ‘ ЗАРУБЕЖНЫЙ РОМАН*.
07.30 -ОТЕЦ”.
08.55 -ЗЕМЛЯ ОБЕТОВАННАЯ".
10.30 ‘ НАСТОЯЩАЯ ЛЕДИ”.
12.10 ‘ АВЕНЮ УАНДЕРЛЕНД”.
14.00, 22.00 ‘ НЕВИНОВЕН”.

7-я серия.
14.55, 22.55 ‘ДА, СЕСТРА! НЕТ, 

СЕСТРА!”
16.40, 00.40 ‘ 101-й КИЛОМЕТР*.
18.25, 02.25 ‘ДЕВУШКА С ЖЕМ­

ЧУЖНОЙ СЕРЕЖКОЙ".
20.10, 04.19 -ВЕСЕННЯЯ СКАЗ­

КА”.

06.00

06.30

07.М

08.00

‘Се*унды до катастрофы" "Чика­
го'

"Зона строительства" "Крупней­
шая тюрьма Америки"

*С точки зрения науки’ "Как на­
чиналась жизнь*.

‘Свет на «раю земли’ ‘В сейше 
Амазонии"

09.00 "Жизнь племен' Ткжот’
10.00 'Последствия' "Кода Земля пе­

рестанет вращаться'
"В сердце джунглей' "Новый 
взптяд"

*8 сердце джунглей’ "Монстры 
леса"

"В оеодце джунтей". "Зверь внут­
ри'

"Самые опасные животные ‘Го­
родов* джунти" 

‘Обезьяны-воришки’ ‘Бездом-

11.00

12.00

1X00

14.00

15.00

Р О С С И Я 2

06.50 'Моя планета*
08.10 Футбол. Чемпионат мира 

КНДР -  Кот-д'Ивуар
10.20 'Вести-Спорт*
10.35 Волейбол Мировая лига 

Мужчины Египет — Рос­
сия

12.35 "Будь здоров!"
13.05 "Вести-Спорт"
13.15 'Вести-Спорт Местное вре

ия*.
13.25 Футбол Чемпионат мира 

Чили — Испания
15.35 "Вести ги*.
15.4$ "Вести-Спорт*
15.55 Футбол Чемпионат мира 

Португалия — Бразилия
18.10 -ЮАР-2010"
19.15 ‘Задай вопрос министру*.
19.55 'Формула-Г. Гран-при Ев­

ропы Квалификация
21.10 *Вести-Спорт*
21.25 Легкая атлетика Междуна­

родный турнир "Мемориал 
братьев Знаменских*

00.30 ‘Вести ги*
00.45 'Вести-Спорт*
01.00 ‘Вести-Спорт. Местное вре­

мя-
01.05 -ЮАР-2010*
02.25 Волейбол Мировая лига 

Египет — Россия
04.15 -Вести-Спорт*.
04.30 Футбол Чемпионат мира 

1/8 финала.

06.00 ‘Раздвоение души-

07.00 Мультфильмы

08.15 ‘Том и Джерри Детские 

гады’

08.45 *Юху и его друзья"

09.15 'Отчаянные бойцы Баку- 

ган"

09.45 'Тайные приключения се­

мейства Сатурдей'

10.15 *УЬсГ

11.15 “ПЛАНЕТА БУРЬ".

13.00 ‘ РОБИН ГУД".

15.50 'Силы природы*. 1-я часть

17.00 ‘ АКУЛОЗАВР”.

19.00 ‘Эффект Нострадамуса'

20.00 “ДЖЕКСОН МОТОР".

22.00 “ВОРОН".

00.00 ‘ ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ”.

01.00 Европейский покерный тур

02.00 -МАСКА НИНДЗЯ”.

04.00 'Варвары франки’

05.00 'Варвары вандалы’

06.05 ‘ ПОГРАНИЧНЫЙ ПЕС 
АЛЫЙ”.

07.40 “ДОБРО ПОЖАЛОВАТЬ, 
ИЛИ ПОСТОРОННИМ 
ВХОД ВОСПРЕЩЕН".

09.00 ’Икс-Регион*
09.30 *15 минут о хлебе насущ­

ном'
09.45 ‘Лучшие воинские части*.
10.00 -Экипаж*
10.30 'Выходные на колесах*
11.10 “ПРИКАЗ: ПЕРЕЙТИ ГРА­

НИЦУ".
13.00 "Новости"
13.15 'Особый отдел' 'Операция

'Крот' 'Операция 'Миг* 
'Операция ‘Последний ак­
корд'

15.35 “ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ПРЕСТУПНИК".

17.25 ‘Генералы Великой Отече­
ственной’ 'Генерал Граве 
Modus vivendy"

18.00 ’Новости’
18.15 ’Play Off
18.30 ’Лучшие воинские части'
18.45 ’Дзержинского, 18’
19.00 '15 минут Край без окраин’
19.15 "Дороже золота".
19.30 “ГОСПОДА ОФИЦЕРЫ”.
23.40 “СТАЛИНГРАД".
02.30 “АТАКА”.
04.15 “ПРЕЗУМПЦИЯ НЕВИНОВ­

НОСТИ".

06.05 “КАДКИНА ВСЯКИЙ ЗНА­

ЕТ"

07.30 “СТРОГОВЫ*. 7-я серия.

08.40 ‘ РУССКИЙ СЧЕТ.

09.55 "КАРАУЛ”.

11.35 "СТРОГОВЫ*. 8-я серия.

12.55 “УВИДЕТЬ ПАРИЖ И УМЕ

РЕТЬ".

14.50 "СТАРШИЙ СЫН*. 1-Я се­

рия.

16.00 "ГАРЕМ СТЕПАНА ГУСЛЯ-

КОВА".

17.35 “СТАРШИЙ СЫН*. 2-я се­

рия.

18.50 “ПРИСУТСТВИЕ".

20.30 “СВЕТИК”.

21.50 “ОФИЦИАНТ С ЗОЛОТЫМ

ПОДНОСОМ”.

23.20 “ГАМЛЕТ ИЗ СУЗАКА, ИЛИ 

МАМАЙЯ КЭРО”.

00.50 ‘ ЕСЛИ БЫ ЗНАТЬ*.

02.25 ‘ ПОД ЗНАКОМ ДЕВЫ*.

04.00 ‘Знаки судьбы'

06.00, 14.00 ‘Духовная музыка*
07.00, 15.00 'Фараоны, которые 

построили Египет*
08.00, 16.00 Принцесса-вампир’
09.00, 17.00 -Жизнь при Наполе­

оне".
10.00.18.00,"Тайна трех волхвов"
11.00, 19.00 "Клондайк; охота за 

золотом"
12.00, 20.00 ’Дар фотографии’
13.00, 21.00 Книга, потрясшая 

мир*
22.00 "Рембрандт Я обвиняю1* 
00.00 -Импрессионисты*.
00.30 -Загадки мумий*
01.00 “Империя Виктории’
02.00 -Скрытые миры Подземный

Рим-
03.00 *На домашнем фронте*.
04.00 'Ящики Стэнли Кубрика*
05.00 ‘Геринг карьера'

15.30 ‘Обезьяны-воришки’ ‘Пир ни- 
ицх*

16.00 ‘Дикая природа России’ "Запо­
лярье".

17.00 Труднейший в мире ремонт’ "Пе­
рекрытие трубопровода'

18.00 -Жан-Мишель Кусто океанские
приключения" Полоса препят­
ствий для серых китов’

19.00 'Дикая природа России’ ‘Кавказ­
ские горы"

20.00 "Лучшие машины Британии’
'1900-е — будущее уже наста­
ло"

21.00 ‘Я не знал этого"
22.00 ‘Идеальное оружие’ ‘ Лук и стре-

/» ‘
23.00 ‘Наземная война’ ‘Командова­

ние и контроль *
М  М, 05.М ‘Расследования авиака­

тастроф* ‘Скрытая опас­
ность*

01М  "Злоклкмемия за границей' "Са­
мая страшная тюрьма в Брази­
лии"

02.М  ‘Известная Вселенная" ‘ У пре­
делов познания"

ОЗМ "Наука рукопашного боя" Тупер- 
копы"

М М  ‘Библия дьявола’

06.00 “ДУША ТИШИНЫ”.
08 00 “ДУЭТЫ".
10.00 “МИСС ПОТТЕР".
12.00 -ПРИНЦЕССА ЛЬДА".
14.00 “ПТИЦЫ".
16.00 “ЦЕЛИТЕЛЬ АДАМС".
18.00 “МОЯ ВЕСЕЛАЯ ЖИЗНЬ".
20.00 “ГОЛОСОК”.
22.00 “ВСЕ ГОВОРЯТ. ЧТО Я ЛЮБ­

ЛЮ ТЕБЯ”.
00.00 “МЕНЯ ТАМ НЕТ”.
02.30 “ДУЭТЫ".
04.30 “СМЕШНО, ХА-ХА”.

-У

06,10 "Опасная зона*.
06.30 “ВРАТАРЬ”,
08.10, 18.15, 02.15 "Свое дело'
08.30 "Экология литературы’
09.30 "Идущие вперед'
10.00 “ВЫБОРГСКАЯ СТОРОНА".
12.00, 20.00. 04.00 Военные ме­

муары"
12.30, 20.30, 04.30 ‘Отчего и поче­

му'
12.45, 20.45, 04.45 "Ханты-Мансий­

ский автономный округ’
13.00, 21.00 ‘Детская страничка*
13.45, 21.45 ‘Белая смерть*
14.00, 22.00 'Суперкнига*
14.30, 22.30 ‘Литература 11 кпаос*
15.15, 23.15 "Геометрия 11 класс"
16.00, 00.00 "Я и мой характер’
16.30, 00.30 ‘Маркиза"
17.30, 01.30 "Болотистые равнины 

Венесуэлы"
18.00, 02.00 "Музей Готской стра­

ховой компании-
02.30 “АЭРОГРАФ”.18.30.

ВЕСКОЕ ОСНОВАНИЕ ДЛЯ УБИЙСТВА
Россия, 2009

Режиссер Марк ГоробеЦ 
В ролях: Владимир Горянский. Инна 

Мирошниченко, Алексей Смолка, Дмит­
рий Суржиков, Светлана Устинова. Ян 
Цалник, Андрей Мераликин

Саша Марчук и ее брат рано осиро­
тели Как и полагается в таких случа­
ях, детей отправили на воспитание в 
детдом, аде их не ждало ничего хоро­
шего Но малыши старались держать­
ся вместе, и это очень помогало им вы­
живать в непростых условиях

Так, наверное, и продолжалось бы до 
тех пор, пока дети не подрастут и не покинут государственный приют, но цыга­
не за солидное вознаграждение выкупили Сашу у директора детдома и увезли с 
собой в неизвестном направлении

В разлуке с братом Саша очень страдала, а новые хозяева обрекли ее на муче­
ническое существование И  б е з  того несчастной девочке пришлось испытать мно­
гое. и, скорее всего, ее жизнь закончилась бы трагически, но, к счастью, цыганско­
му рабству неожиданно пришел конец

В дальнейшем судьба Саши совершила странный поворот она стала членом 
тайной организации киллеров Получив необходимые навыки, сирота научилась 
защищаться Она стала взрослой, сильной и смелой Осталось только найти бра­
та, мысли о котором не покидали Александру ни на минуту

Но прежде чем приступить к решению личных проблем. Марчук должна убить 
бизнесмена Константина Самупевича — таков приказ начальства
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06.00 Новости* 05.50
00.10 “Жу-жу-жу“ М/ф
06.20 “БЕРЕГИТЕ МУЖЧИН"

07.20
07.50 ‘Армейский магазин"

08.20 ■Дисней-клуб' 09.20

09.10 •Здоровье’

10.00 “Новости'. 11.00
10.20
11.10

"Пока все дома* 
"Счастье есть!"

11.10

12.00 “Новости*.
1110 “Фазенда' 11.50

12.40 “Севастопольские расска­ 12.20
зы* ‘Особый статус' 14.00

13.30 ‘Борис Хмельницкий Стре­
ла в сердце Робин Гуда"

14.20

14.30 ‘ СТРЕЛЫ РОБИН ГУДА". 14.30

16.00 КВН*. Премьер-лига 15.00

17.40 ‘Большая разница" 15.35
18.40 ‘ СУМЕРКИ. САГА НОВО­ 17.25

21.00
ЛУНИЕ”.

■Воскресное ‘Время"
20.00

22.00 Чемпионат мира по футбо­ 21.05

лу 2010 1/8 финала Пря­ 23.20

мой эфир

00.00 Церемония закрытия 32-го 00.25
Московского международ­
ного кинофестиваля

02.25

01.00 “ФОРСАЖ"
03.00 “ИНОСТРАНЕЦ”. 04.30

“ДО СВИДАНИЯ, МАЛЬЧИ­

КИ!"

“ЗВЕЗДА”.
“НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ 

КАПИТАНА ВРУНГЕЛЯ”

“Вести'

“Вести-Хакасия. События 

недели".

“Городок" Дайджест 

“МОЛОДЫЕ”.

“Вести"

‘Вести-Хакасия’

‘Вести Дежурная часть" 

“Честный детектив" 

"Аншлаг" и Компания" 

"ЛАБИРИНТЫ ЛЖИ”. 

“Вести недели" 

“ЛАБИРИНТЫ ЛЖИ”

“ОТ КОЛЫБЕЛИ ДО МО­

ГИЛЫ”.

“ЗВЕЗДА ШЕРИФА”.

Футбол Чемпионат мира 

1/8 финала 

“Городок* Дайджест

06.30 “Евроньюс"

10.10 “Обыкновенный концерт"

10.40 “КОЛЛЕГИ"

12.20 ‘Легенды мирового кино 

Фрэнк Синатра'.

12.50 Мультфильмы.

14.15 ‘Дельфинья армия"

15.10 “Шедевры мирового му­

зыкального театра*. 

“СОН В ЛЕТНЮЮ НОЧЬ”. 

Балет.

17.05 “ОДИНОКАЯ ЖЕНЩИНА 

ЖЕЛАЕТ ПОЗНАКО­

МИТЬСЯ".

11.35 Вечер Лвдмилы Касаткиной

в Центральном академи­

ческом театре Российской 

Армии

19.30 “ВАТЕРЛОО”.

21.35 ‘Сальвадор Дали и Гала 

Замок Пубол*

22.10 “БЕККЕГ.

00.35 ‘Джем-5* ‘Вес Монтгомери’

01.35 “Королевская игра’ Мульт­

фильм для взрослых

01.55 ‘Дельфинья армия’

05.45 “РУБЛЕВКА. UVE”.
06.45 ‘Люди Икс. Эволюция'.
07.30 ‘Дикий мир’
Ов.ОО ‘Сегодня’
08.20 Лотерея ‘Русское лото’
05.45 ‘Их нравы’
09.25 ‘Едим дома’
10.00 *Сегодня'.
10.20 ‘Спасатели’
11.00 ‘Кремлевские жены’ ‘На­

дежда Крупская Замужем 
за революцией'

12.00 ‘Дачный ответ’
13.00 ’Сегодня’
13.20 “ТОНКАЯ ШТУЧКА".
15.05 ‘Своя игра*
16.00 Хегодня’
16.25 *И снова здравствуйте!'
17.25 “МАСКВИЧИ".
18.15 “Чрезвычайное происше­

ствие’ Обзор за неделю
19.00 ‘Сегодня*. Итоговая про­

грамма
19.55 ‘Чистосердечное призна-

20.45 ‘Бульдог-шоу'
21.30 “ВО ИМЯ МЕСТИ”.
23.20 “Авиаторы'
23.55 “ОКРУГ РЭЙНТРИ".
03.15 ‘Особо опасен!*
03.50 ‘ ЧУЖИЕ В АМЕРИКЕ”.
05.05 ‘ СКОРАЯ ПОМОЩЬ".

08.00 “Дачники".

08.20 “След времени'

08.45 “Абакан Я'

09.00 "Поколение ги’ .

09.20 ‘Сегодня в Абакане'

10.00 Мультфильмы.

11.00 ‘Галилео”.

12.00 “Снимите это немедленно!'

13.00 ‘Одни дома"

13.30 “Даешь молодежь!'

19.00 ‘6 кадров’

21.00 "СТИЛЬНАЯ ШТУЧКА".

23.00 ‘История российского шоу- 

бизнеса’.

00.00 “ДИКАЯ ОРХИДЕЯ”.

Ф отограф  
рассказывает 
знакомому:

— Вчера с од­
ной девушкой позна­

комился.
— Ну и как она, ни­

чего?
— Знаешь... Это как 

свет поставить.

06.00 ‘Эй, Арнольд!"

07.00 ‘Так и волшебная сипа 

Жужу'

08.25 "САША + МАША”.

08.50 “Необъяснимо, но факт' 

“Кыштымский пришелец'

09.50 Лотереи; ‘Первая Нацио­

нальная' и 'Фабрика уда­

чи'

10.00 ‘Школа ремонта*

11.00 ‘Битва экстрасенсов*.

12.00 'КомедиКлаб'

13.00 “НЕКУДА БЕЖАТЬ”.

15.00 “ИНТЕРНЫ".

17.00 “ПРИСТРЕЛИ ИХ".

18.50 'Наша Russia*.

19.30 'Свадебный бум'.

20.00 “ТАНГО И КЭШ”.

22.00 ‘Наша Russia*.

23.00 ‘Дом-2 Город любви'

00.00 ’Дом-2 После заката"

00.30 "Comedy Woman'

01.25 "Секс" с Анфисой Чеховой*.

05.40 “АЛЕШКИНА ЛЮБОВЬ".

07.20 "Дневник путешественника"

07.55 'Фактор жизни'

08.25 'Крестьянская застава*.

08.55 ’Живая природа’ 'Необык­

новенные собаки'

09.40 ‘21-й кабинет'

10.15 ‘Наши любимые животные*

10.45 *Страсти по Борису’

11.30 'События'

11.45 “МОЛОДАЯ ЖЕНА".

13.45 'Смех с доставкой на дом'

14.20 'Приглашает Борис Ноткин"

Игорь Крутой.

14.50 ‘Московская неделя".

15.20 "Скандальная жизнь" ‘Бо­

гатым можно все?*

16.25 “РАЗУМ И ЧУВСТВА"

19.05 “ГЛУПАЯ ЗВЕЗДА”.

21.00 *В центре событий*

22.00 “ГЕНЕРАЛЬСКАЯ ВНУЧ- 

КА-2”.

23.50 'События'

00.05 “УЖИН С УБИЙСТВОМ”.

01.55 “ВСЁ ДЛЯ ВАС".

03.40 “ЖИЗНЬ ПРОШЛА МИМО".

05.30 Мультфильмы
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06.30 Мультфильмы.

07.00 *Топ-шоп*

07.30 'Одна за всех*

08.00 'Дачные истории'

08.30 ‘ НЕУЛОВИМЫЕ МСТИТЕ­
ЛИ*.

10.00 ‘ НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЕ 
НЕУЛОВИМЫХ”.

11.35 ‘ КОРОНА РОССИЙСКОЙ 

ИМПЕРИИ, ИЛИ СНОВА 

НЕУЛОВИМЫЕ”.
14.15 'Города мира'

14.45 'Одна за всех*

16.00 ‘Дело Астахова*

18.00 “ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­
СТВО*. “ЗАПОЗДАВШЕЕ 

ПИСЬМО”.
19.00 “ПУАРО АГАТЫ КРИСТИ". 

•КАРТЫ НА СТОЛ". “БЕ­
РЕГ УДАЧИ”.

23.00 ’Топ-шоп’

23.30 “МАЛЕНЬКАЯ ВЕРА”.
02.05 “ОПАСНЫЕ СЕКРЕТЫ".

05.50 Музыкальный канал
06.00 “Неизвестная планета’. “За­

вещание древних майя*
06.35 “КОЛОБКОВ. НАСТОЯ­

ЩИЙ ПОЛКОВНИК!”
08.25 ‘В час пик” “Знаменитые 

актеры эпизода'.
09.25 ‘Дорогая передача*.
10.00 “МЕХАНИЧЕСКАЯ СЮИ­

ТА”.
12.00 ‘Нереальная политика*.
12.30 ‘Новости‘24*
13.00 ‘Неделя*
14.00 ‘После нас хоть потоп* Кон­

церт Михаила Задорнова.
16.20 “ПОБЕГ.
18.10 ‘В час пик* “Одноклассни­

ки звезд’
19.00 ‘Несправедливость*.
20.00 “МАТРИЦА. РЕВОЛЮ­

ЦИЯ”.
22.30 “ОТВАЖНАЯ”.
01.00 “ОТКРОВЕННЫЙ РАЗГО­

ВОР ОБ ИЗМЕНАХ”
02.45 “ЧЕРКИЗОНА. ОДНОРАЗО­

ВЫЕ ЛЮДИ”.
03.45 “ПОБЕГ.

06.00 ‘Лучшее из Голливуда*.
07.00 ‘Внутри затерянной гробни­

цы Ирода*.
08.00 'Рики-Тикки-Тави'. М/ф
08.20 “СТАРАЯ, СТАРАЯ СКАЗ­

КА*.
10.00 'В нашу гавань заходили 

корабли..."
11.00 ‘Шаги к успеху*

12.00 ‘Истории из будущего'
12.35 “ЧЕЛОВЕК-АМФИБИЯ*.
14.30 ‘Встречи на Моховой’ Илья

Райхельгауз
15.25 “МИСС МАРШГ. “ОБЪЯВ­

ЛЕННОЕ УБИЙСТВО*.
18.30 ‘Главное*
19.30 ‘Картина маслом*
19.35 Тены и злодейство*

20.35 ‘Картина маслом’
21.30 ‘ БЕЗ СРОКА ДАВНОСТИ*.
23.20 “ГОВАРДЗ ЭНД”
02.10 “РИМИНИ, РИМИНИ -  ГОД 

СПУСТЯ*.
04.00 *100 лет комедии*

04.55 “ЗНАМЕНИЕ".
08.00 ‘Загадки неизвестного'. 'Зо­

лото Эдинбурга. Подвод­
ная эпопея'

09.05 ‘Бриллиантовое дело*
10.00 'Тысяча мелочей*
10.30 Мультфильмы.
10.40 ‘ ПОКРОВСКИЕ ВОРОТА”.
13.20 “ЕВЛАМПИЯ РОМАНОВА. 

СЛЕДСТВИЕ ВЕДЕТ ДИ­
ЛЕТАНТ-2*.

15.30 ‘Самое смешное видео'
16.00 “ОДНАЖДЫ В МИЛИЦИИ-2".
16.30 “УБОЙНАЯ СИЛА-6”.
18.35 “СЛЕДСТВИЕ ВЕДУТ ЗНА­

ТОКИ. ДЕЛО № 16. “ИЗ 
ЖИЗНИ ФРУКТОВ".

20.25 ‘Дорожные войны*
21.00 ‘Брэжое чтиво’
21.55 “МГЛА".
00.35, 02.15 ‘Брачное чтиво*.
01.00 “ИСТОЧНИК НАСЛАЖДЕ­

НИЙ”.
02.45 “ОДНАЖДЫ В МИЛИЦИИ-2”.
03.15 “ЖЕСТОКИЙ РОМАНС”.

06.00 "НЕВИНОВЕН”. 7-я серия.
06.55 “ДА, СЕСТРА! НЕТ, СЕСТРА!”
08.40 “101-Й КИЛОМЕТР".
10.25 "ДЕВУШКА С ЖЕМЧУЖНОЙ 

СЕРЕЖКОЙ".
12.10 “ВЕСЕННЯЯ СКАЗКА".
14.00, 22.00 “НЕВИНОВЕН". 8-я 

серия.
14.50, 22.50 “ЛОЖЬ И ПРЕДА­

ТЕЛЬСТВО".
16.25, 00.25 “БЕЗУМНЫЕ ДЕНЬ­

ГИ”.
18.05, 02.05 “БЛЮЗОПАДАЮЩИХ 

ЛИСТЬЕВ”.
20.00, 04.00 "ЛЕТНЯЯ СКАЗКА”.

I0J С Ш З Ж

РОССИЯ

06.40 'Моя планета*
09.00 ‘Моя планета'
10.10 'Вести-Спорт'
10.25 Футбол Чемпионат мира 

1/8 финала.
12.35 'Страна спортивная'
13.05 ‘Вести-Спорт*
1115 "Вести-Спорт Местное вре­

мя*
13.25 Футбол Чемпионат мира 

1/8 финала
15.35 -Вести т ’
1145 * Вести-Спорт'
1155 Футбол Чемпионат мира 

1/8 финала
1110 *ЮАР-2010*
19.10 'Моя планета"
19.45 ‘Формула-Г. Гран-при Ев­

ропы
22.15 "Вести-Спорт*
22.30 Регби Кубок европейских

00 30 'вести ги*
00 45 ‘Вести-Спорт*
01.00 ‘Вести-Спорт Местное вре­

мя'
01.05 ЮАР-2010*
0125 *Моя планета’
04,15 ‘Вести-Спорт’
04.45 'Формула-1* Гран-при Ев-

06.00 ‘Месть призрака’

07.00 Мультфильмы.

08.00 “Том и Джерри Детские

годы’.

08.30 “Юху и его друзья"

09.00 ‘Отчаянные бойцы Баку-

ган’

09.30 "Тайные приключения се­

мейства Сатурдей*

10.00 Мультфильмы 

1015 “ОЗЕРНАЯ ТВАРЬ”.

12.15 “ПУТЕШЕСТВИЕ ЕДИНО­

РОГА*.

15.50 “Сила природы*

17.00 “ЛЕДОВЫЕ ПИРАТЫ".

19.00 ‘Эффект Нострадамуса’

20 00 “ЧУДЕСА”.

22 00 “ВОРОН. СПАСЕНИЕ”. 

00.00 “ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ”

01.00 “ФРАНКЕНШТЕЙН”

03.00 “Варвары саксы*

04.00 'Варвары лангобарды'

05.00 ‘Месть призрака'

06.00 “ПОКА ФРОНТ В ОБОРО­
НЕ*.

07.45 ‘ НА ЗЛАТОМ КРЫЛЬЦЕ
СИДЕЛИ...*

09.00 'Военный Совет-
09.15 *15 минут. Край без окраин*
09.30 'Дзержинского, 18*
09.45 'Play ОГ
10.10 'Четыре смерти Валерия 

Чкалова’
11.00 'Искусство будущего*
12.00 'Тайны XX века*
13.00 'Новости*
13.15 “ТАЙНА ЗОЛОТОЙ ГОРЫ”.
14.45 “БОЙ ПОСЛЕ ПОБЕДЫ’ .
18.00 'Новости'
18.15 ‘Современная школа*
18.35 ‘Молодежный форум*
19.00 'Край за неделю*
19.35 'Один на один*.
20.00 “ГЛАВНЫЙ КАЛИБР*
22.30 'Новости* Итоговый выпуск.
23.30 “МОЙ ЛИЧНЫЙ ВРАГ. 

9-я серия.
00.05 ‘ НИКОГДА НЕ РАЗГОВА­

РИВАЙТЕ С НЕИЗВЕСТ

01.50 ‘ ЛЮБИМАЯ ЖЕНЩИНА 
МЕХАНИКА ГАВРИЛО­
ВА*.

03.20 ‘ ПОКА ФРОНТ В ОБОРО­
НЕ”.

Г^ ё р у с 'с ш  иллюзион!

06.00 “СТРОГОВЫ”. 7-я серия.

07.05 "КАРАУЛ*.

08.40 ‘ СТРОГОВЫ*. 8-я серия.

09.50 “УВИДЕТЬ ПАРИЖ И УМЕ­

РЕТЬ*.

11.55 “СТАРШИЙ СЫН". 1-я се­

рия.

13.00 “ГАРЕМ СТЕПАНА ГУСЛЯ-

КОВА".

14.35 “СТАРШИЙ СЫН". 2-я се­

рия.

15.50 “ПРИСУТСТВИЕ”.

17.30 “СВЕТИК".

1150 “ОФИЦИАНТ С ЗОЛОТЫМ 

ПОДНОСОМ"

20.20 “ГАМЛЕТ ИЗ СУЗАКА, ИЛИ 

МАМАЙЯ КЭРО”.

21.50 “ЕСЛИ БЫ ЗНАТЬ”.

23.15 “ПОД ЗНАКОМ ДЕВЫ". 

00.50 *3а кадром* ‘Бейбарс*

01.00 “БЕЙБАРС". 1-я серия.

02 45 ‘БЕЙБАРС*. 2-я серия.

04.00 ‘Знаки судьбы’

06.00, 14.00 “Рембрандт Я обви­
няю!'

08.00, 16.00 ‘Импрессионисты'
08.30, 16.30 “Загадки мумий"
09.00, 17.00 “Империя Виктории'
10.00, 18.00 “Скрытые миры Под­

земный мир’
11.00, 19.00 ‘На домашнем фрон­

те".
12.00, 20.00 ‘Ящики Стэнли Кубри­

ка'
13.00, 21.00 'Геринг: карьера'
22.00 'По следам Верди'
23.00 ‘В сознании средневекового 

человека'
00.00 ‘Семья Гитлера — в тени дик­

татора'.
01.00 "Дети Авраама'
02.00 "ГАННИБАЛ".
03.30 ‘Свидетель убийства Марти­

на Лютера'
04.00 'Кто ты такой?”
05.00 ‘Геринг карьера"

EOGRAPHIC

06.00 ‘Злоключения за границей".
‘Самая страшная тюрьма 
в Бразилии’

07.00 ‘Известная Вселенная'. "У 
пределов познания".

08.00 'Наука рукопашного боя' 
'Суперколы".

09.00 "Библия Дьявола’.
10.00, 17.00 ‘Труднейший 8 мире 

ремонт’ . ‘Запуск спутни­
ка".

11.00 Талантливые животные*. 
‘Умные свиньи'

12.00 ‘Талантливые животные*. 
"Умные собаки*

13.00 ‘Талантливые животные*. 
‘Умные голуби*.

14.00 ‘Глаз леопаода'
16.00 'Суперсооружения'. 'Пост­

роено из кирпича'
18.00 'Неизвестные медведи'
19.00 'Бегемоты: грозные чудови­

ща африканских рек'
20.00 ’Дикий секс’ ’Развратники*
21.00 ‘Невероятное тело челове­

ка*
23.00 ‘Мастера боя' 'Спецназ'. 
00.00 'Расследования авиаката­

строф' ‘Паника над Тихим 
океаном'

01.00, 04.00 'Суперсооружения' 
‘Великая мечеть Абу- 
Даби-

0200, 05.00 ‘Тайны Тадж-Махэ- 
ла‘

03.00 *С точки зрения науки’ ’Ад­
ские планеты'

06.00 “НОВОЕ ПЛАТЬЕ ИМПЕРА­
ТОРА".

08.00 "МАТЧ-ПОЙНТ"
10.00 “МЕНЯ ТАМ НЕГ.
12.30 “ТРУДНЫЙ РЕБЕНОК”.
14.00 “МОЯ ВЕСЕЛАЯ ЖИЗНЬ".
15.40 “ДЕЛО-ТРУБА".
17.35 “РАДИ ЛЮБВИ К ИГРЕ".
20.00 ‘ МУЗЫКА СЕРДЦА”.
22.00 “ПОРОЧНЫЕ СВЯЗИ".
00.00 “ПРИЗРАК КРАСНОЙ РЕКИ".
02.00 “ЛЮБИМАЯ".
05.00 “ЛИХОРАДКА ДЖУНГЛЕЙ".

ИЕ

06.00 'Суперкнига'.
06.30 'Литература 11 класс"
07.15 "Геометрия 11 класс"
08.00 'Я и мой характер'
08.30, 16.30, 00.30 ‘Маркиза*
09.30 ‘Болотистые равнины Вене­

суэлы-
10.00 ‘Музей Готской страховой 

компании'
10.15 ‘Свое дело”
10.30 “АЭРОГРАД”.
11.50, 15.55 Мультфильм
12.00, 20.00, 04.00 ‘Военные ме­

муары’
12.30, 20.30, 04.30 ’Отчего и поче­

му’
12.45, 20.45, 04.45 ‘Респубпика 

Коми-
1300, 21.00, 05.00 ‘Летающий

ДОМ‘

13.45, 21.45, 05.45 'Белая смерть'.
14.00, 22.00 -Педсовет-
14.30, 22.30 “БЕЛЕЕТ ПАРУС ОДИ­

НОКИЙ’
16.00, 00.00 "Нет — наркотикам!"
17.30, 01.30 ‘Экология литерату­

ры'
18.30, 02.30 "ДУМА ПРО КАЗАКА 

ТОПОТУ".
19.50, 23.55, 03.50 Мультфильм

ЛАБИРИНТЫ ЛЖИ
Россия, 2009

Режиссер Виктор Погорелов 
В ролях: Кирилл Гребенщиков,

Наталия Житкова, Илья Соколовс­
кий, Анна Носатова, Лариса Руснак,
Ирма Витовская, Валерий Легин,
Алеся Бархатова, Елена Еременко,
Максим Записочный

Для окружающих Константин 
Злотников — типичный баловень 
судьбы Человек, получающий все, 
о чем только можно мечтать, без 
каких-либо усилий

Но в своем доме обходитель­
ный красавец превращается в же­
стокого тирана, изо дня в день 
требующего от жены Ольги рож­
дения ребенка При этом его со­
вершенно не интересуют причины, по которым супруга до сих пор не стала мате­
рью А между тем в душе несчастной женщины, потерявшей ощущение радости 
жизни, творится бог знает что.

Однажды ночью, проезжая по пустой дороге, Константин сбивает непонятно 
откуда взявшегося пешехода Подбежав к пострадавшему, Злотников приходит в 
ужас: в жертве аварии он узнает самого себя!


